

## CERERE DE PARTICIPARE

Către: **LT Principesa Natalia Dadiani**

**Stimați domni,**

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. [ocds-b3wdp1-MD-1688454748053](#) din 10/07/2023 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului

**Servicii de reparație curentă la IPLT „Principesa Natalia Dadiani”**. (denumirea contractului de achiziție publică), eu, **Victor Russu**, director **SRL „VICFACTORY”** (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 08/07/2023

Cu stimă,

Ofertant/candidat

**Victor Russu**                      **Director SRL „VICFACTORY”**

(semnătura autorizată)

**DECLARAȚIE  
privind valabilitatea ofertei**

Către: **LT Principesa Natalia Dadiani**  
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

**Stimați domni,**

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea:

**Servicii de reparație curentă la IPLT „Principesa Natalia Dadiani”.**

(se indică obiectul achiziției)

**prin procedura de achiziție: Achiziții cu costuri mici**

(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de **30 (Saizeci) zile**, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **09/08/2023**  
**inclusiv** (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte  
de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **08.07.2023**

**Victor Russu**

Cu stimă,

Ofertant/candidat

**Director SRL „VICFACTORY”**

(semnătura autorizată)

## Servicii de reparatie curenta la IPLT "Principesa Natalia Dadiani"

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 252 999,20 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |  |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>   |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1.1. Cabinetul 11</b>   |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCK41C                     | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2   | 47,750                                | 13,75<br>12,42                        | 656,74<br>593,02       |
| 2      | RpCK42E                     | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate   | m    | 27,350                                | 6,98<br>6,75                          | 190,97<br>184,62       |
| 3      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   | 2,700                                 | 3,46<br>0,81                          | 9,35<br>2,19           |
| 4      | CF61A                       | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:   | m2   | 2,700                                 | 99,76<br>49,04                        | 269,36<br>132,40       |
| 5      | CG08A                       | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.565 ml/m2 | m2   | 47,750                                | 285,71<br>29,70                       | 13 642,50<br>1 418,18  |

| 1  | 2       | 3   | 4  | 5      | 6               | 7                             |
|----|---------|---|----|--------|-----------------|-------------------------------|
|    |         | Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015   |    |        |                 |                               |
| 6  | CK18C   | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea   | m  | 1,400  | 92,46<br>22,09  | 129,44<br>30,93               |
|    |         |   |    |        |                 |                               |
|    |         | <b>Total Cabinetul 11<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |        |                 | <b>14 898,36<br/>2 361,34</b> |
|    |         | <b>1.2. Cabinet 30 + Hol</b>  |    |        |                 |                               |
| 7  | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc  | m2 | 30,250 | 13,76<br>12,42  | 416,09<br>375,74              |
| 8  | RpCK42E | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate  | m  | 36,950 | 6,98<br>6,75    | 258,02<br>249,43              |
| 9  | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2 | 3,700  | 3,46<br>0,81    | 12,81<br>3,00                 |
| 10 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:  | m2 | 3,700  | 99,76<br>49,04  | 369,11<br>181,43              |
| 11 | CG08A   | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 1.204 ml/m2<br>Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015 | m2 | 30,250 | 301,27<br>29,70 | 9 113,31<br>898,42            |
| 12 | CK18C   | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea   | m  | 3,920  | 92,56<br>22,09  | 362,82<br>86,58               |
|    |         |   |    |        |                 |                               |
|    |         | <b>Total Cabinet 30 + Hol<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |        |                 | <b>10 532,16<br/>1 794,60</b> |
|    |         | <b>1.3. Cabinet 28</b>  |    |        |                 |                               |
| 13 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc  | m2 | 47,310 | 13,75<br>12,42  | 650,73<br>587,58              |
| 14 | RpCK42E | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau   | m  | 27,250 | 6,98<br>6,75    | 190,26<br>183,92              |

| 1  | 2       | 3  | 4  | 5      | 6               | 7                             |
|----|---------|--|----|--------|-----------------|-------------------------------|
|    |         | prefabricate   |    |        |                 |                               |
| 15 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2 | 2,750  | 3,45<br>0,80    | 9,49<br>2,21                  |
| 16 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:   | m2 | 2,750  | 99,77<br>49,04  | 274,37<br>134,87              |
| 17 | CG08A   | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015 | m2 | 47,310 | 285,78<br>29,70 | 13 520,35<br>1 405,11         |
| 18 | CK18C   | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea  | m  | 1,350  | 92,48<br>22,09  | 124,85<br>29,82               |
|    |         |  |    |        |                 |                               |
|    |         | <b>Total Cabinet 28<br/>Inclusiv salariu</b>   |    |        |                 | <b>14 770,05<br/>2 343,51</b> |
|    |         | <b>1.4. Cabinet 18</b>   |    |        |                 |                               |
| 19 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2 | 48,050 | 13,75<br>12,42  | 660,88<br>596,76              |
| 20 | RpCK42E | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate   | m  | 26,650 | 6,98<br>6,75    | 186,10<br>179,90              |
| 21 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2 | 2,670  | 3,46<br>0,81    | 9,23<br>2,16                  |
| 22 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:   | m2 | 2,670  | 99,77<br>49,04  | 266,38<br>130,94              |
| 23 | CG08A   | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2   | m2 | 48,050 | 285,78<br>29,70 | 13 731,50<br>1 427,08         |

| 1  | 2       | 3   | 4  | 5      | 6               | 7                             |
|----|---------|---|----|--------|-----------------|-------------------------------|
|    |         | mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2<br>Material marunt (cuie, tieling, capace)=1,015  |    |        |                 |                               |
| 24 | CK18C   | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea   | m  | 1,400  | 92,46<br>22,09  | 129,44<br>30,93               |
|    |         | <b>Total Cabinet 18<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |        |                 | <b>14 983,53<br/>2 367,77</b> |
|    |         | <b>1.5. Cabinet 17<br/>1.5.1. Pardoseli cabinet 17</b>  |    |        |                 |                               |
| 25 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc  | m2 | 29,760 | 13,76<br>12,42  | 409,37<br>369,62              |
| 26 | RpCK42E | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate  | m  | 21,000 | 6,98<br>6,75    | 146,63<br>141,75              |
| 27 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2 | 3,000  | 3,46<br>0,81    | 10,38<br>2,43                 |
| 28 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:  | m2 | 3,000  | 99,76<br>49,04  | 299,29<br>147,11              |
| 29 | CG08A   | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2<br>Material marunt (cuie, tieling, capace)=1,015 | m2 | 29,760 | 285,78<br>29,70 | 8 504,79<br>883,87            |
| 30 | CK18C   | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea   | m  | 1,400  | 92,46<br>22,09  | 129,44<br>30,93               |
|    |         | <b>Total Pardoseli cabinet 17<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |        |                 | <b>9 499,90<br/>1 575,71</b>  |

| 1  | 2       | 3  | 4  | 5      | 6              | 7                             |
|----|---------|--|----|--------|----------------|-------------------------------|
|    |         | <b>1.5.2. Pereti cab. 17</b>   |    |        |                |                               |
| 31 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2 | 66,250 | 3,46<br>0,81   | 229,22<br>53,65               |
| 32 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                           | m2 | 66,250 | 25,77<br>17,55 | 1 707,42<br>1 162,68          |
| 33 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2 | 66,250 | 3,46<br>0,81   | 229,22<br>53,65               |
| 34 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Matlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 66,250 | 32,01<br>14,85 | 2 120,69<br>983,83            |
|    |         |  |    |        |                |                               |
|    |         | <b>Total Pereti cab. 17<br/>Inclusiv salariu</b>   |    |        |                | <b>4 286,55<br/>2 253,81</b>  |
|    |         | <b>1.5.3. Tavan cab. 17</b>  |    |        |                |                               |
| 35 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2 | 29,450 | 3,46<br>0,81   | 101,88<br>23,84               |
| 36 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                           | m2 | 29,450 | 25,77<br>17,55 | 758,99<br>516,84              |
| 37 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2 | 29,450 | 3,46<br>0,81   | 101,88<br>23,84               |
| 38 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Matlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 29,450 | 32,01<br>14,85 | 942,73<br>437,35              |
|    |         |  |    |        |                |                               |
|    |         | <b>Total Tavan cab. 17<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |        |                | <b>1 905,48<br/>1 001,87</b>  |
|    |         |  |    |        |                |                               |
|    |         | <b>Total Cabinet 17<br/>Inclusiv salariu</b>   |    |        |                | <b>15 691,93<br/>4 831,39</b> |
|    |         | <b>1.6. Cabinet 13</b>   |    |        |                |                               |
|    |         | <b>1.6.1. Pardoseli cab. 13</b>  |    |        |                |                               |
| 39 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2 | 57,110 | 13,75<br>12,42 | 785,52<br>709,28              |
| 40 | RpCK42E | Desfacerea pardoselilor reci din   | m  | 41,080 | 6,98           | 286,84                        |

| 1  | 2     | 3  | 4  | 5      | 6               | 7                             |
|----|-------|--|----|--------|-----------------|-------------------------------|
|    |       | plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate  |    |        | 6,75            | 277,29                        |
| 41 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2 | 4,150  | 3,46<br>0,81    | 14,36<br>3,35                 |
| 42 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:   | m2 | 4,150  | 99,77<br>49,04  | 414,03<br>203,51              |
| 43 | CG08A | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 Material marunt (cuie, tieling, capace)=1,015 | m2 | 57,110 | 285,78<br>29,70 | 16 320,89<br>1 696,17         |
| 44 | CK18C | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea  | m  | 2,300  | 92,50<br>22,09  | 212,76<br>50,81               |
|    |       | <b>Total Pardoseli cab. 13<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |        |                 | <b>18 034,40<br/>2 940,41</b> |
|    |       | <b>1.6.2. Pereti cab.13</b>  |    |        |                 |                               |
| 45 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2 | 30,150 | 3,46<br>0,81    | 104,30<br>24,41               |
| 46 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2 | 30,150 | 25,77<br>17,55  | 777,02<br>529,12              |
| 47 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2 | 30,150 | 3,46<br>0,81    | 104,30<br>24,41               |
| 48 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual  | m2 | 30,150 | 32,01<br>14,85  | 965,08<br>447,71              |
|    |       | <b>Total Pereti cab.13<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |        |                 | <b>1 950,70<br/>1 025,65</b>  |
|    |       | <b>1.6.3. Tavan cab. 13</b>  |    |        |                 |                               |



| 1  | 2       | 3   | 4  | 5      | 6               | 7                             |
|----|---------|---|----|--------|-----------------|-------------------------------|
| 49 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2 | 12,800 | 3,46<br>0,81    | 44,29<br>10,37                |
| 50 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor  | m2 | 12,800 | 25,77<br>17,55  | 329,90<br>224,64              |
| 51 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2 | 12,800 | 3,46<br>0,81    | 44,29<br>10,37                |
| 52 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Matllatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual   | m2 | 12,800 | 32,01<br>14,85  | 409,73<br>190,08              |
|    |         | <b>Total Tavan cab. 13<br/>Inclusiv salariu</b>   |    |        |                 | <b>828,21<br/>435,46</b>      |
|    |         | <b>Total Cabinet 13<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |        |                 | <b>20 813,31<br/>4 401,52</b> |
|    |         | <b>1.7. Cabinet 35</b>  |    |        |                 |                               |
| 53 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc  | m2 | 48,200 | 13,75<br>12,42  | 662,98<br>598,64              |
| 54 | RpCK42E | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate  | m  | 27,100 | 6,98<br>6,75    | 189,22<br>182,92              |
| 55 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2 | 2,710  | 3,45<br>0,81    | 9,36<br>2,19                  |
| 56 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:  | m2 | 2,710  | 99,76<br>49,04  | 270,35<br>132,89              |
| 57 | CG08A   | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 Material marunt (cuie, | m2 | 48,200 | 285,78<br>29,70 | 13 774,38<br>1 431,54         |

| 1  | 2       | 3  | 4  | 5      | 6               | 7                             |
|----|---------|--|----|--------|-----------------|-------------------------------|
|    |         | ticling,capace)=1,015  |    |        |                 |                               |
| 58 | CK18C   | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea  | m  | 1,400  | 92,46<br>22,09  | 129,44<br>30,93               |
|    |         |  |    |        |                 |                               |
|    |         | <b>Total Cabinet 35<br/>Inclusiv salariu</b>   |    |        |                 | <b>15 035,73<br/>2 379,11</b> |
|    |         | <b>1.8. Cabinet 21</b>   |    |        |                 |                               |
|    |         | <b>1.8.1. Pardoseli cab. 21</b>  |    |        |                 |                               |
| 59 | RpCK42E | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate   | m  | 18,100 | 6,98<br>6,75    | 126,38<br>122,17              |
| 60 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2 | 1,810  | 3,46<br>0,81    | 6,26<br>1,46                  |
| 61 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:   | m2 | 1,810  | 99,77<br>49,04  | 180,58<br>88,77               |
| 62 | CG08A   | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 1.174 ml/m2<br>Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015 | m2 | 15,200 | 300,53<br>29,70 | 4 568,03<br>451,44            |
| 63 | CK18C   | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea  | m  | 3,250  | 92,54<br>22,09  | 300,74<br>71,80               |
|    |         |  |    |        |                 |                               |
|    |         | <b>Total Pardoseli cab. 21<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |        |                 | <b>5 181,99<br/>735,64</b>    |
|    |         | <b>1.8.2. Pereti cab.21</b>  |    |        |                 |                               |
| 64 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare  | m2 | 57,100 | 8,70<br>8,01    | 497,05<br>457,37              |
| 65 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2 | 57,100 | 3,46<br>0,81    | 197,56<br>46,25               |
| 66 | CF17C   | Diverse lucrari - strat de   | m2 | 57,100 | 20,88           | 1 192,47                      |

| 1  | 2       | 3   | 4  | 5      | 6               | 7                            |
|----|---------|---|----|--------|-----------------|------------------------------|
|    |         | impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj   |    |        | 6,60            | 376,86                       |
| 67 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.  | m2 | 57,100 | 60,50<br>40,26  | 3 454,32<br>2 298,85         |
| 68 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2 | 57,100 | 3,46<br>0,81    | 197,56<br>46,25              |
| 69 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor  | m2 | 57,100 | 25,77<br>17,55  | 1 471,62<br>1 002,11         |
| 70 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog   | m2 | 57,100 | 4,74<br>0,81    | 270,37<br>46,25              |
| 71 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual   | m2 | 57,100 | 32,01<br>14,85  | 1 827,78<br>847,94           |
|    |         | <b>Total Pereti cab.21<br/>Inclusiv salariu</b>   |    |        |                 | <b>9 108,73<br/>5 121,88</b> |
|    |         | <b>1.8.3. Tavan cab. 21</b>   |    |        |                 |                              |
| 72 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare   | m2 | 12,520 | 8,70<br>8,01    | 108,98<br>100,28             |
| 73 | CF59D   | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5 mm cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005 | m2 | 2,670  | 169,19<br>63,03 | 451,75<br>168,30             |
| 74 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2 | 15,200 | 3,46<br>0,81    | 52,59<br>12,31               |
| 75 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund Supraton LUX sau analog   | m2 | 15,200 | 4,73<br>0,81    | 71,97<br>12,31               |
| 76 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea   | m2 | 15,200 | 32,01           | 486,54                       |

| 1  | 2       | 3   | 4  | 5      | 6               | 7                             |
|----|---------|---|----|--------|-----------------|-------------------------------|
|    |         | latex lavabila pentru interior tip "Matllatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual   |    |        | 14,85           | 225,72                        |
|    |         | <b>Total Tavan cab. 21<br/>Inclusiv salariu</b>   |    |        |                 | <b>1 171,83<br/>518,92</b>    |
|    |         | <b>Total Cabinet 21<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |        |                 | <b>15 462,55<br/>6 376,44</b> |
|    |         | <b>1.9. Cabinet 1</b>   |    |        |                 |                               |
| 77 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc  | m2 | 50,260 | 13,76<br>12,42  | 691,35<br>624,24              |
| 78 | CG08A   | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.587 ml/m2<br>Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015 | m2 | 50,260 | 286,25<br>29,70 | 14 386,70<br>1 492,72         |
|    |         | <b>Total Cabinet 1<br/>Inclusiv salariu</b>   |    |        |                 | <b>15 078,05<br/>2 116,96</b> |
|    |         | <b>1.10. Cabinet 12</b>   |    |        |                 |                               |
| 79 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc  | m2 | 64,350 | 13,75<br>12,42  | 885,08<br>799,20              |
| 80 | CG08A   | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.546 ml/m2  | m2 | 64,350 | 285,24<br>29,70 | 18 355,29<br>1 911,19         |

| 1  | 2       | 3   | 4  | 5      | 6               | 7                             |
|----|---------|---|----|--------|-----------------|-------------------------------|
|    |         | Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,015   |    |        |                 |                               |
|    |         | <b>Total Cabinet 12<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |        |                 | <b>19 240,37<br/>2 710,39</b> |
|    |         | <b>1.11. Cabinet 8</b>  |    |        |                 |                               |
| 81 | CK18C   | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea   | m  | 5,100  | 92,55<br>22,09  | 471,99<br>112,67              |
|    |         | <b>Total Cabinet 8<br/>Inclusiv salariu</b>   |    |        |                 | <b>471,99<br/>112,67</b>      |
|    |         | <b>1.12. Hol etjul 2</b>  |    |        |                 |                               |
| 82 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica   | m2 | 6,800  | 89,65<br>89,58  | 609,59<br>609,12              |
| 83 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de vopsea din email   | m2 | 6,800  | 8,71<br>8,01    | 59,20<br>54,47                |
| 84 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2 | 6,800  | 3,46<br>0,81    | 23,53<br>5,51                 |
| 85 | CI21A   | Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 250 mm<br>Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010   | m2 | 6,800  | 455,47<br>95,70 | 3 097,19<br>650,76            |
|    |         | <b>Total Hol etjul 2<br/>Inclusiv salariu</b>   |    |        |                 | <b>3 789,51<br/>1 319,86</b>  |
|    |         | <b>1.13. Acoperis</b>   |    |        |                 |                               |
| 86 | RpCI19C | Revizuirea jgheaburilor innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm, si lipite, inclusiv colturile, capacele, staturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel, executate de pe platforma telescopica sau schela de fatada<br>Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,150 | m  | 68,000 | 93,09<br>21,84  | 6 330,09<br>1 485,12          |
| 87 | RpCI28A | Strat polimeric montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate<br>Mat. marunte (accesorii, cuie)=1,035   | m2 | 14,400 | 213,72<br>10,14 | 3 077,56<br>146,02            |
|    |         | <b>Total Acoperis<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |        |                 | <b>9 407,65<br/>1 631,14</b>  |
|    |         | <b>1.14. Deseuri de constructie</b>   |    |        |                 |                               |

| 1  | 2              | 3  | 4   | 5        | 6              | 7                               |
|----|----------------|--|-----|----------|----------------|---------------------------------|
| 88 | TrB01A2-5      | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m                                    | t   | 6,150    | 43,56<br>43,56 | 267,89<br>267,89                |
| 89 | TrI1AA01<br>C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3  | t   | 6,150    | 11,55<br>11,55 | 71,02<br>71,02                  |
| 90 | TsI50B5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km   | t   | 6,150    | 125,15<br>0,00 | 769,69<br>0,00                  |
|    |                | <b>Total Deseuri de constructie<br/>Inclusiv salariu</b>   |     |          |                | <b>1 108,60<br/>338,91</b>      |
|    |                | <b>1.15. Alte lucrari</b>  |     |          |                |                                 |
| 91 | TrB05B1-1      | Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m / Manipularea mobilierului                               | t   | 12,000   | 23,43<br>23,43 | 281,16<br>281,16                |
|    |                | <b>Total Alte lucrari<br/>Inclusiv salariu</b>   |     |          |                | <b>281,16<br/>281,16</b>        |
|    |                | <i>Total</i>   | lei |          |                | 171 564,95                      |
|    |                | <i>Asigurari sociale</i>   |     | 24,00 %  |                | 8 488,02                        |
|    |                | <i>Transport materiale</i>   |     | 2,00 %   |                | 2 632,20                        |
|    |                | <i>Total</i>   |     | 100,00 + |                | 182 685,17                      |
|    |                | <i>Cheltuieli de regie</i>   |     | 6,00 %   |                | 10 961,11                       |
|    |                | <i>Total</i>   |     | 100,00 + |                | 193 646,28                      |
|    |                | <i>Beneficiu de deviz</i>  |     | 4,90 %   |                | 9 488,67                        |
|    |                | <i>Total</i>   |     | 100,00 + |                | 203 134,95                      |
|    |                | <b>Total Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b>   |     |          |                | <b>203 134,95<br/>35 366,77</b> |
|    |                | <b>2. Lucrari de montare</b>   |     |          |                |                                 |
| 92 | RpEF23A        | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile   | buc | 2,000    | 18,70<br>18,70 | 37,39<br>37,39                  |
| 93 | RpEE24A        | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare | buc | 8,000    | 5,10<br>5,10   | 40,79<br>40,79                  |

| 1   | 2            | 3  | 4       | 5      | 6                     | 7                |
|-----|--------------|--|---------|--------|-----------------------|------------------|
|     |              | de la distanta) / prize, intrerupatoare  |         |        |                       |                  |
| 94  | 08-02-412-2  | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm <sup>2</sup>  | 100 m   | 0,300  | 237,67<br>222,43      | 71,30<br>66,73   |
| 95  |              | Cablu din cupru ВВГнг (А) LS-0.66 sec 3x1.5 mmp  | m       | 30,000 | 14,50<br>0,00         | 435,00<br>0,00   |
| 96  | 08-02-412-3  | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm <sup>2</sup> | 100 m   | 0,750  | 292,69<br>259,37      | 219,52<br>194,53 |
| 97  |              | Cablu din cupru ВВГнг (А) LS-0.66 sec 3x2.5 mmp  | m       | 75,000 | 20,00<br>0,00         | 1 500,00<br>0,00 |
| 98  | 08-02-409-1  | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm  | 100 m   | 0,800  | 936,35<br>785,40      | 749,08<br>628,32 |
| 99  |              | Труба гофрированная ПВХ d=20mm   | m       | 80,000 | 4,70<br>0,00          | 376,00<br>0,00   |
| 100 | 08-03-594-14 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4   | 100 buc | 0,030  | 13 175,67<br>8 811,00 | 395,27<br>264,33 |
| 101 |              | Corp de iluminat pentru iluminatul general de intreprinderi, IP20, 600x600, modul Led 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V                     | buc     | 3,000  | 470,00<br>0,00        | 1 410,00<br>0,00 |
| 102 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa  | 100 buc | 0,010  | 1 073,00<br>1 063,00  | 10,73<br>10,63   |
| 103 |              | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V   | buc     | 1,000  | 38,00<br>0,00         | 38,00<br>0,00    |
| 104 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa   | 100 buc | 0,010  | 1 092,00<br>1 082,00  | 10,92<br>10,82   |
| 105 |              | Intrerupator cu doua clape   | buc     | 1,000  | 41,00<br>0,00         | 41,00<br>0,00    |
| 106 | 08-03-591-11 | Priza de fisa tripolara  | 100 buc | 0,060  | 2 663,17              | 159,79           |

| 1   | 2            | 3  | 4        | 5     | 6                  | 7                                  |
|-----|--------------|--|----------|-------|--------------------|------------------------------------|
|     |              |  |          |       | 2 422,17           | 145,33                             |
| 107 |              | Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V  | buc      | 6,000 | 32,00<br>0,00      | 192,00<br>0,00                     |
| 108 |              | Cutie pentru prize si intrerupatoare   | buc      | 8,000 | 4,50<br>0,00       | 36,00<br>0,00                      |
| 109 | 10-06-037-12 | Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie   | 100 buc  | 0,030 | 2 143,00<br>816,33 | 64,29<br>24,49                     |
| 110 |              | Cutie de distributie / Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с Крашкой для коробки КОН-1м-04 sau analog | buc      | 3,000 | 13,50<br>0,00      | 40,50<br>0,00                      |
|     |              | <i>Total</i>   | lei      |       |                    | 5 827,58                           |
|     |              | <i>Asigurari sociale</i>   | 24,00 %  |       |                    | 341,61                             |
|     |              | <i>Transport materiale</i>   | 2,00 %   |       |                    | 87,21                              |
|     |              | <i>Total</i>   | 100,00 + |       |                    | 6 256,40                           |
|     |              | <i>Cheltuieli de regie</i>   | 76,00 %  |       |                    | 1 081,75                           |
|     |              | <i>Total</i>   | 100,00 + |       |                    | 7 338,15                           |
|     |              | <i>Beneficiu de de viz</i>   | 4,90 %   |       |                    | 359,57                             |
|     |              | <i>Total</i>   | 100,00 + |       |                    | 7 697,72                           |
|     |              | <b>Total Lucrari de montare Inklusiv salariu</b>   |          |       |                    | <b>7 697,72</b><br><b>1 423,36</b> |

|  |  |                         |         |  |                   |
|--|--|-------------------------|---------|--|-------------------|
|  |  | Total                   | lei     |  | 210 832,67        |
|  |  | TVA                     | 20,00 % |  | 42 166,53         |
|  |  | <b>Total de viz:</b>    |         |  | <b>252 999,20</b> |
|  |  | <b>Inklusiv salariu</b> |         |  | <b>36 790,13</b>  |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)



## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |        |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|--------|
|        |                             |  |      |  | Pe unitate de măsură | Total  |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                      | 6                    | 7      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>   |      |  |                      |        |
|        |                             | <b>1.1. Cabinetul 11</b>   |      |  |                      |        |
| 1      | RpCK41C                     | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2   |  |                      | 13,75  |
|        | 7132040012700               | Parchetar  | h-om | 0,2300                                 | 27,00                | 6,21   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2300                                 | 27,00                | 6,21   |
|        | 2320166200729               | Parchetin  | l    | 0,0300                                 | 29,00                | 0,87   |
|        | 4100126202818               | Apa  | m3   | 0,0300                                 | 13,50                | 0,40   |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0300                                 | 2,00                 | 0,06   |
| 2      | RpCK42E                     | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate   | m    |  |                      | 6,98   |
|        | 7132040012700               | Parchetar  | h-om | 0,1200                                 | 27,00                | 3,24   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1300                                 | 27,00                | 3,51   |
|        | 4100126202818               | Apa  | m3   | 0,0150                                 | 13,50                | 0,20   |
|        | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)  | h-ut | 0,0150                                 | 2,00                 | 0,03   |
| 3      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |  |                      | 3,46   |
|        | 7141020013300               | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300                                 | 27,00                | 0,81   |
|        | 2416586105303               | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500                                 | 17,00                | 2,55   |
|        | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500                                 | 2,00                 | 0,10   |
| 4      | CF61A                       | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:   | m2   |  |                      | 99,76  |
|        | 9310060019930               | Muncitor   | h-om | 1,4860                                 | 33,00                | 49,04  |
|        | 2430226101021               | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)   | kg   | 0,3000                                 | 31,50                | 9,45   |
|        | 2653102100834               | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm  | kg   | 14,6100                                | 2,80                 | 40,91  |
|        | 4100126202818               | Apa  | m3   | 0,0112                                 | 13,50                | 0,15   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790                                 | 2,00                 | 0,16   |
|        | 2952270007608               | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)  | h-ut | 0,0296                                 | 2,00                 | 0,06   |
| 5      | CG08A                       | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.565 ml/m2 | m2   |  |                      | 285,71 |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000                                 | 27,00                | 2,70   |
|        | 7129200011200               | Finisor MP   | h-om | 1,0000                                 | 27,00                | 27,00  |
|        | 2523116716345               | Covor PVC  | m2   | 1,0500                                 | 210,00               | 223,81 |
|        | 2430226101234               | Grund prenadez tip M   | kg   | 0,0300                                 | 28,00                | 0,85   |
|        | 2462106110431               | Prenadez 300 NII 2829-74   | kg   | 0,6000                                 | 18,00                | 10,96  |
|        | 2430226109080               | Diluant prenadez   | kg   | 0,0800                                 | 18,00                | 1,46   |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000                                 | 2,45                 | 1,24   |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0015                                 | 13,50                | 0,02   |
|        | 2462106109925               | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,2000                                 | 14,00                | 2,84   |
|        | 2681116001317               | Piatra de frecat   | kg   | 0,0240                                 | 32,00                | 0,78   |
|        | 1421102200496               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0006                                 | 350,00               | 0,21   |
|        | 2521106718386               | Profil p.v.c., pervaz pardoseala   | m    | 0,5650                                 | 24,00                | 13,76  |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300                                 | 2,00                 | 0,06   |
| 6      | CK18C                       | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea  | m    |  |                      | 92,46  |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5       | 6      | 7      |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------|
|    | 7422010060100  | Timplari   | h-om | 0,2600  | 84,97  | 22,09  |
|    | 27431235490255 | Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea  | m    | 1,0500  | 65,00  | 68,25  |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,0250  | 2,45   | 0,06   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0010  | 350,00 | 0,25   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm   | buc  | 6,0000  | 0,30   | 1,80   |
|    |                | <b>1.2. Cabinet 30 + Hol</b>   |      |         |        |        |
| 7  | RpCK41C        | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2   |         |        | 13,76  |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,2300  | 27,00  | 6,21   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2300  | 27,00  | 6,21   |
|    | 2320166200729  | Parchetin  | l    | 0,0300  | 29,00  | 0,87   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0300  | 13,50  | 0,40   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastras   | h-ut | 0,0300  | 2,00   | 0,06   |
| 8  | RpCK42E        | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate   | m    |         |        | 6,98   |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,1200  | 27,00  | 3,24   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1300  | 27,00  | 3,51   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0150  | 13,50  | 0,20   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)   | h-ut | 0,0150  | 2,00   | 0,03   |
| 9  | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |         |        | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 27,00  | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500  | 17,00  | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 2,00   | 0,10   |
| 10 | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:   | m2   |         |        | 99,76  |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 1,4860  | 33,00  | 49,04  |
|    | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)   | kg   | 0,3000  | 31,50  | 9,45   |
|    | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm  | kg   | 14,6100 | 2,80   | 40,91  |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0112  | 13,50  | 0,15   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790  | 2,00   | 0,16   |
|    | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)  | h-ut | 0,0296  | 2,00   | 0,06   |
| 11 | CG08A          | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 1.204 ml/m2 | m2   |         |        | 301,27 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 27,00  | 2,70   |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 1,0000  | 27,00  | 27,00  |
|    | 2523116716345  | Covor PVC  | m2   | 1,0500  | 210,00 | 223,81 |
|    | 2430226101234  | Grund prenadex tip M   | kg   | 0,0300  | 28,00  | 0,85   |
|    | 2462106110431  | Prenadex 300 NII 2829-74   | kg   | 0,6000  | 18,00  | 10,96  |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadex   | kg   | 0,0800  | 18,00  | 1,46   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000  | 2,45   | 1,24   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0015  | 13,50  | 0,02   |
|    | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,2000  | 14,00  | 2,84   |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat   | kg   | 0,0240  | 32,00  | 0,78   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0006  | 350,00 | 0,21   |
|    | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala   | m    | 1,2040  | 24,00  | 29,33  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300  | 2,00   | 0,06   |
| 12 | CK18C          | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea  | m    |         |        | 92,56  |
|    | 7422010060100  | Timplari   | h-om | 0,2600  | 84,97  | 22,09  |
|    | 27431235490255 | Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea  | m    | 1,0500  | 65,00  | 68,25  |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,0250  | 2,45   | 0,06   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0010  | 350,00 | 0,36   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm   | buc  | 6,0000  | 0,30   | 1,80   |
|    |                | <b>1.3. Cabinet 28</b>   |      |         |        |        |
| 13 | RpCK41C        | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2   |         |        | 13,75  |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,2300  | 27,00  | 6,21   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2300  | 27,00  | 6,21   |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5       | 6      | 7      |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------|
|    | 2320166200729  | Parchetin  | l    | 0,0300  | 29,00  | 0,87   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0300  | 13,50  | 0,40   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0300  | 2,00   | 0,06   |
| 14 | RpCK42E        | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate   | m    |         |        | 6,98   |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,1200  | 27,00  | 3,24   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1300  | 27,00  | 3,51   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0150  | 13,50  | 0,20   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)  | h-ut | 0,0150  | 2,00   | 0,03   |
| 15 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |         |        | 3,45   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 27,00  | 0,80   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500  | 17,00  | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 2,00   | 0,10   |
| 16 | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:   | m2   |         |        | 99,77  |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 1,4860  | 33,00  | 49,04  |
|    | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)   | kg   | 0,3000  | 31,50  | 9,45   |
|    | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm  | kg   | 14,6100 | 2,80   | 40,91  |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0112  | 13,50  | 0,15   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790  | 2,00   | 0,16   |
|    | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)  | h-ut | 0,0296  | 2,00   | 0,06   |
| 17 | CG08A          | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 | m2   |         |        | 285,78 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 27,00  | 2,70   |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 1,0000  | 27,00  | 27,00  |
|    | 2523116716345  | Covor PVC  | m2   | 1,0500  | 210,00 | 223,81 |
|    | 2430226101234  | Grund prenadex tip M   | kg   | 0,0300  | 28,00  | 0,85   |
|    | 2462106110431  | Prenadex 300 NII 2829-74   | kg   | 0,6000  | 18,00  | 10,96  |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadex   | kg   | 0,0800  | 18,00  | 1,46   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000  | 2,45   | 1,24   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0015  | 13,50  | 0,02   |
|    | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,2000  | 14,00  | 2,84   |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat   | kg   | 0,0240  | 32,00  | 0,78   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0006  | 350,00 | 0,21   |
|    | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala   | m    | 0,5680  | 24,00  | 13,84  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300  | 2,00   | 0,06   |
| 18 | CK18C          | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea  | m    |         |        | 92,48  |
|    | 7422010060100  | Timplar  | h-om | 0,2600  | 84,97  | 22,09  |
|    | 27431235490255 | Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea  | m    | 1,0500  | 65,00  | 68,27  |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,0250  | 2,45   | 0,06   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0010  | 350,00 | 0,26   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 6,0000  | 0,30   | 1,80   |
|    |                | <b>1.4. Cabinet 18</b>   |      |         |        |        |
| 19 | RpCK41C        | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2   |         |        | 13,75  |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,2300  | 27,00  | 6,21   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2300  | 27,00  | 6,21   |
|    | 2320166200729  | Parchetin  | l    | 0,0300  | 29,00  | 0,87   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0300  | 13,50  | 0,40   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0300  | 2,00   | 0,06   |
| 20 | RpCK42E        | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate   | m    |         |        | 6,98   |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,1200  | 27,00  | 3,24   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1300  | 27,00  | 3,51   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0150  | 13,50  | 0,20   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)  | h-ut | 0,0150  | 2,00   | 0,03   |
| 21 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |         |        | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 27,00  | 0,81   |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5       | 6      | 7      |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------|
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500  | 17,00  | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 2,00   | 0,10   |
| 22 | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:   | m2   |         |        | 99,77  |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 1,4860  | 33,00  | 49,04  |
|    | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)  | kg   | 0,3000  | 31,50  | 9,45   |
|    | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm  | kg   | 14,6100 | 2,80   | 40,91  |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0112  | 13,50  | 0,15   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790  | 2,00   | 0,16   |
|    | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)  | h-ut | 0,0296  | 2,00   | 0,06   |
| 23 | CG08A          | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 | m2   |         |        | 285,78 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 27,00  | 2,70   |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 1,0000  | 27,00  | 27,00  |
|    | 2523116716345  | Covor PVC  | m2   | 1,0500  | 210,00 | 223,81 |
|    | 2430226101234  | Grund prenadex tip M   | kg   | 0,0300  | 28,00  | 0,85   |
|    | 2462106110431  | Prenadex 300 NII 2829-74   | kg   | 0,6000  | 18,00  | 10,96  |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadex   | kg   | 0,0800  | 18,00  | 1,46   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000  | 2,45   | 1,24   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0015  | 13,50  | 0,02   |
|    | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,2000  | 14,00  | 2,84   |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat   | kg   | 0,0240  | 32,00  | 0,78   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0006  | 350,00 | 0,21   |
|    | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala   | m    | 0,5680  | 24,00  | 13,84  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300  | 2,00   | 0,06   |
| 24 | CK18C          | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea  | m    |         |        | 92,46  |
|    | 7422010060100  | Timplar  | h-om | 0,2600  | 84,97  | 22,09  |
|    | 27431235490255 | Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea  | m    | 1,0500  | 65,00  | 68,25  |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,0250  | 2,45   | 0,06   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0010  | 350,00 | 0,25   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 6,0000  | 0,30   | 1,80   |
|    |                | <b>1.5. Cabinet 17</b>   |      |         |        |        |
|    |                | <b>1.5.1. Pardoseli cabinet 17</b>   |      |         |        |        |
| 25 | RpCK41C        | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2   |         |        | 13,76  |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,2300  | 27,00  | 6,21   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2300  | 27,00  | 6,21   |
|    | 2320166200729  | Parchetin  | l    | 0,0300  | 29,00  | 0,87   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0300  | 13,50  | 0,41   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastr   | h-ut | 0,0300  | 2,00   | 0,06   |
| 26 | RpCK42E        | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate   | m    |         |        | 6,98   |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,1200  | 27,00  | 3,24   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1300  | 27,00  | 3,51   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0150  | 13,50  | 0,20   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)   | h-ut | 0,0150  | 2,00   | 0,03   |
| 27 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |         |        | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 27,00  | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500  | 17,00  | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 2,00   | 0,10   |
| 28 | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:   | m2   |         |        | 99,76  |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 1,4860  | 33,00  | 49,04  |
|    | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)  | kg   | 0,3000  | 31,50  | 9,45   |
|    | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm  | kg   | 14,6100 | 2,80   | 40,91  |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0112  | 13,50  | 0,15   |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|----------------|--|------|--------|--------|--------|
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790 | 2,00   | 0,16   |
|    | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de sneec (mixer de tencuire)   | h-ut | 0,0296 | 2,00   | 0,06   |
| 29 | CG08A          | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 | m2   |        |        | 285,78 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000 | 27,00  | 2,70   |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 1,0000 | 27,00  | 27,00  |
|    | 2523116716345  | Covor PVC  | m2   | 1,0500 | 210,00 | 223,81 |
|    | 2430226101234  | Grund prenadex tip M   | kg   | 0,0300 | 28,00  | 0,85   |
|    | 2462106110431  | Prenadex 300 NII 2829-74   | kg   | 0,6000 | 18,00  | 10,96  |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadex   | kg   | 0,0800 | 18,00  | 1,46   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000 | 2,45   | 1,24   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0015 | 13,50  | 0,02   |
|    | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NII 1345-64  | kg   | 0,2000 | 14,00  | 2,84   |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat   | kg   | 0,0240 | 32,00  | 0,78   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0006 | 350,00 | 0,21   |
|    | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala   | m    | 0,5680 | 24,00  | 13,84  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300 | 2,00   | 0,06   |
| 30 | CK18C          | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea  | m    |        |        | 92,46  |
|    | 7422010060100  | Timplar  | h-om | 0,2600 | 84,97  | 22,09  |
|    | 27431235490255 | Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea  | m    | 1,0500 | 65,00  | 68,25  |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,0250 | 2,45   | 0,06   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0010 | 350,00 | 0,25   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm   | buc  | 6,0000 | 0,30   | 1,80   |
|    |                | <b>1.5.2. Pereti cab. 17</b>   |      |        |        |        |
| 31 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |        |        | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300 | 27,00  | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500 | 17,00  | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500 | 2,00   | 0,10   |
| 32 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2   |        |        | 25,77  |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500 | 33,00  | 14,85  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000 | 27,00  | 2,70   |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549 | 7,78   | 8,21   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0010 | 13,50  | 0,01   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010 | 2,00   | 0,00   |
| 33 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |        |        | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300 | 27,00  | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500 | 17,00  | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500 | 2,00   | 0,10   |
| 34 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Matlalex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual   | m2   |        |        | 32,01  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,5500 | 27,00  | 14,85  |
|    | 2430116103800- | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Matlalex   | kg   | 0,4000 | 39,52  | 15,81  |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600 | 2,50   | 0,15   |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,5000 | 2,00   | 1,00   |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500 | 3,50   | 0,17   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020 | 13,50  | 0,03   |
|    |                | <b>1.5.3. Tavan cab. 17</b>  |      |        |        |        |
| 35 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |        |        | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300 | 27,00  | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500 | 17,00  | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500 | 2,00   | 0,10   |
| 36 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele  | m2   |        |        | 25,77  |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5       | 6      | 7      |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------|
|    |                | peretilor, coloanelor si tavanelor   |      |         |        |        |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500  | 33,00  | 14,85  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 27,00  | 2,70   |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549  | 7,78   | 8,21   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0010  | 13,50  | 0,01   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010  | 2,00   | 0,00   |
| 37 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |         |        | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 27,00  | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500  | 17,00  | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 2,00   | 0,10   |
| 38 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual  | m2   |         |        | 32,01  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,5500  | 27,00  | 14,85  |
|    | 2430116103800- | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Mattlatex  | kg   | 0,4000  | 39,52  | 15,81  |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600  | 2,50   | 0,15   |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,5000  | 2,00   | 1,00   |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500  | 3,50   | 0,18   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020  | 13,50  | 0,03   |
|    |                | <b>1.6. Cabinet 13</b>   |      |         |        |        |
|    |                | <b>1.6.1. Pardoseli cab. 13</b>  |      |         |        |        |
| 39 | RpCK41C        | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2   |         |        | 13,75  |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,2300  | 27,00  | 6,21   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2300  | 27,00  | 6,21   |
|    | 2320166200729  | Parchetin  | l    | 0,0300  | 29,00  | 0,87   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0300  | 13,50  | 0,41   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastr   | h-ut | 0,0300  | 2,00   | 0,06   |
| 40 | RpCK42E        | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate   | m    |         |        | 6,98   |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,1200  | 27,00  | 3,24   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1300  | 27,00  | 3,51   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0150  | 13,50  | 0,20   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)   | h-ut | 0,0150  | 2,00   | 0,03   |
| 41 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |         |        | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 27,00  | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500  | 17,00  | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 2,00   | 0,10   |
| 42 | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:   | m2   |         |        | 99,77  |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 1,4860  | 33,00  | 49,04  |
|    | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)   | kg   | 0,3000  | 31,50  | 9,45   |
|    | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm  | kg   | 14,6100 | 2,80   | 40,91  |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0112  | 13,50  | 0,15   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790  | 2,00   | 0,16   |
|    | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)  | h-ut | 0,0296  | 2,00   | 0,06   |
| 43 | CG08A          | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 | m2   |         |        | 285,78 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 27,00  | 2,70   |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 1,0000  | 27,00  | 27,00  |
|    | 2523116716345  | Covor PVC  | m2   | 1,0500  | 210,00 | 223,81 |
|    | 2430226101234  | Grund prenadez tip M   | kg   | 0,0300  | 28,00  | 0,85   |
|    | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74   | kg   | 0,6000  | 18,00  | 10,96  |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadez   | kg   | 0,0800  | 18,00  | 1,46   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000  | 2,45   | 1,24   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0015  | 13,50  | 0,02   |
|    | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,2000  | 14,00  | 2,84   |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat   | kg   | 0,0240  | 32,00  | 0,78   |

| 1  | 2              | 3   | 4    | 5      | 6      | 7     |
|----|----------------|---|------|--------|--------|-------|
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm   | m3   | 0,0006 | 350,00 | 0,21  |
|    | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala  | m    | 0,5680 | 24,00  | 13,84 |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0300 | 2,00   | 0,06  |
| 44 | CK18C          | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea   | m    |        |        | 92,50 |
|    | 7422010060100  | Timplar   | h-om | 0,2600 | 84,97  | 22,09 |
|    | 27431235490255 | Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea   | m    | 1,0500 | 65,00  | 68,25 |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500   | kg   | 0,0250 | 2,45   | 0,06  |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm   | m3   | 0,0010 | 350,00 | 0,30  |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm  | buc  | 6,0000 | 0,30   | 1,80  |
|    |                | <b>1.6.2. Pereti cab.13</b>   |      |        |        |       |
| 45 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2   |        |        | 3,46  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300 | 27,00  | 0,81  |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500 | 17,00  | 2,55  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500 | 2,00   | 0,10  |
| 46 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                            | m2   |        |        | 25,77 |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4   | h-om | 0,4500 | 33,00  | 14,85 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000 | 27,00  | 2,70  |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"   | kg   | 1,0549 | 7,78   | 8,21  |
|    | 4100126202818  | Apa   | m3   | 0,0010 | 13,50  | 0,01  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0010 | 2,00   | 0,00  |
| 47 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2   |        |        | 3,46  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300 | 27,00  | 0,81  |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500 | 17,00  | 2,55  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500 | 2,00   | 0,10  |
| 48 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Matllatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |        | 32,01 |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,5500 | 27,00  | 14,85 |
|    | 2430116103800- | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Matllatex   | kg   | 0,4000 | 39,52  | 15,81 |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A  | kg   | 0,0600 | 2,50   | 0,15  |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc  | 0,5000 | 2,00   | 1,00  |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters   | kg   | 0,0500 | 3,50   | 0,18  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0020 | 13,50  | 0,03  |
|    |                | <b>1.6.3. Tavan cab. 13</b>   |      |        |        |       |
| 49 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2   |        |        | 3,46  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300 | 27,00  | 0,81  |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500 | 17,00  | 2,55  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500 | 2,00   | 0,10  |
| 50 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                            | m2   |        |        | 25,77 |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4   | h-om | 0,4500 | 33,00  | 14,85 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000 | 27,00  | 2,70  |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"   | kg   | 1,0549 | 7,78   | 8,21  |
|    | 4100126202818  | Apa   | m3   | 0,0010 | 13,50  | 0,01  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0010 | 2,00   | 0,00  |
| 51 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2   |        |        | 3,46  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300 | 27,00  | 0,81  |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500 | 17,00  | 2,55  |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500 | 2,00   | 0,10  |
| 52 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Matllatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |        | 32,01 |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,5500 | 27,00  | 14,85 |
|    | 2430116103800- | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Matllatex   | kg   | 0,4000 | 39,52  | 15,81 |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A  | kg   | 0,0600 | 2,50   | 0,15  |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc  | 0,5000 | 2,00   | 1,00  |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters   | kg   | 0,0500 | 3,50   | 0,17  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0020 | 13,50  | 0,03  |
|    |                | <b>1.7. Cabinet 35</b>  |      |        |        |       |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5       | 6      | 7      |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------|
| 53 | RpCK41C        | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2   |         |        | 13,75  |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,2300  | 27,00  | 6,21   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2300  | 27,00  | 6,21   |
|    | 2320166200729  | Parchetin  | l    | 0,0300  | 29,00  | 0,87   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0300  | 13,50  | 0,40   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0300  | 2,00   | 0,06   |
| 54 | RpCK42E        | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate   | m    |         |        | 6,98   |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,1200  | 27,00  | 3,24   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1300  | 27,00  | 3,51   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0150  | 13,50  | 0,20   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)  | h-ut | 0,0150  | 2,00   | 0,03   |
| 55 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |         |        | 3,45   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 27,00  | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500  | 17,00  | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 2,00   | 0,10   |
| 56 | CF61A          | Discuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:  | m2   |         |        | 99,76  |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 1,4860  | 33,00  | 49,04  |
|    | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)   | kg   | 0,3000  | 31,50  | 9,45   |
|    | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm  | kg   | 14,6100 | 2,80   | 40,91  |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0112  | 13,50  | 0,15   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790  | 2,00   | 0,16   |
|    | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)  | h-ut | 0,0296  | 2,00   | 0,06   |
| 57 | CG08A          | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.568 ml/m2 | m2   |         |        | 285,78 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 27,00  | 2,70   |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 1,0000  | 27,00  | 27,00  |
|    | 2523116716345  | Covor PVC  | m2   | 1,0500  | 210,00 | 223,81 |
|    | 2430226101234  | Grund prenadez tip M   | kg   | 0,0300  | 28,00  | 0,85   |
|    | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74   | kg   | 0,6000  | 18,00  | 10,96  |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadez   | kg   | 0,0800  | 18,00  | 1,46   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000  | 2,45   | 1,24   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0015  | 13,50  | 0,02   |
|    | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,2000  | 14,00  | 2,84   |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat   | kg   | 0,0240  | 32,00  | 0,78   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0006  | 350,00 | 0,21   |
|    | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala   | m    | 0,5680  | 24,00  | 13,84  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300  | 2,00   | 0,06   |
| 58 | CK18C          | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea  | m    |         |        | 92,46  |
|    | 7422010060100  | Timplar  | h-om | 0,2600  | 84,97  | 22,09  |
|    | 27431235490255 | Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea  | m    | 1,0500  | 65,00  | 68,25  |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,0250  | 2,45   | 0,06   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0010  | 350,00 | 0,25   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm   | buc  | 6,0000  | 0,30   | 1,80   |
|    |                | <b>1.8. Cabinet 21</b>   |      |         |        |        |
|    |                | <b>1.8.1. Pardoseli cab. 21</b>  |      |         |        |        |
| 59 | RpCK42E        | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate   | m    |         |        | 6,98   |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,1200  | 27,00  | 3,24   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1300  | 27,00  | 3,51   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0150  | 13,50  | 0,20   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)  | h-ut | 0,0150  | 2,00   | 0,03   |
| 60 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |         |        | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 27,00  | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500  | 17,00  | 2,55   |



| 1  | 2              | 3  | 4    | 5       | 6      | 7      |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------|
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 2,00   | 0,10   |
| 61 | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos:   | m2   |         |        | 99,77  |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 1,4860  | 33,00  | 49,04  |
|    | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)   | kg   | 0,3000  | 31,50  | 9,45   |
|    | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm  | kg   | 14,6100 | 2,80   | 40,91  |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0112  | 13,50  | 0,15   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790  | 2,00   | 0,16   |
|    | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)  | h-ut | 0,0296  | 2,00   | 0,06   |
| 62 | CG08A          | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 1.174 ml/m2 | m2   |         |        | 300,53 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 27,00  | 2,70   |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 1,0000  | 27,00  | 27,00  |
|    | 2523116716345  | Covor PVC  | m2   | 1,0500  | 210,00 | 223,80 |
|    | 2430226101234  | Grund prenadez tip M   | kg   | 0,0300  | 28,00  | 0,85   |
|    | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74   | kg   | 0,6000  | 18,00  | 10,96  |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadez   | kg   | 0,0800  | 18,00  | 1,46   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000  | 2,45   | 1,24   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0015  | 13,50  | 0,02   |
|    | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,2000  | 14,00  | 2,84   |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat   | kg   | 0,0240  | 32,00  | 0,78   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0006  | 350,00 | 0,21   |
|    | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala   | m    | 1,1740  | 24,00  | 28,60  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300  | 2,00   | 0,06   |
| 63 | CK18C          | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea  | m    |         |        | 92,54  |
|    | 7422010060100  | Timplar  | h-om | 0,2600  | 84,97  | 22,09  |
|    | 27431235490255 | Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea  | m    | 1,0500  | 65,00  | 68,26  |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,0250  | 2,45   | 0,06   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0010  | 350,00 | 0,32   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 6,0000  | 0,30   | 1,80   |
|    |                | <b>1.8.2. Pereti cab.21</b>  |      |         |        |        |
| 64 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare  | m2   |         |        | 8,70   |
|    | 7122050013400  | Zidar  | h-om | 0,1200  | 33,00  | 3,96   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1500  | 27,00  | 4,05   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0500  | 13,50  | 0,67   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)  | h-ut | 0,0100  | 2,00   | 0,02   |
| 65 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor  | m2   |         |        | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 27,00  | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500  | 17,00  | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 2,00   | 0,10   |
| 66 | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj   | m2   |         |        | 20,88  |
|    | 7122050013400  | Zidar  | h-om | 0,2000  | 33,00  | 6,60   |
|    | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2   | m2   | 1,1000  | 9,30   | 10,23  |
|    | 2462106110132  | Aracet CPMB  | kg   | 0,1500  | 27,00  | 4,05   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0003  | 13,50  | 0,00   |
| 67 | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.   | m2   |         |        | 60,50  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor  | h-om | 1,2200  | 33,00  | 40,26  |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat  | kg   | 7,1400  | 2,80   | 19,99  |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0040  | 13,50  | 0,05   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0790  | 2,00   | 0,16   |
|    | 2952240004021  | Mixer electric   | h-ut | 0,0160  | 2,00   | 0,03   |

| 1  | 2              | 3   | 4    | 5       | 6     | 7      |
|----|----------------|---|------|---------|-------|--------|
| 68 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor   | m2   |         |       | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300  | 27,00 | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500  | 17,00 | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500  | 2,00  | 0,10   |
| 69 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor                              | m2   |         |       | 25,77  |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4   | h-om | 0,4500  | 33,00 | 14,85  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 27,00 | 2,70   |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"   | kg   | 1,0549  | 7,78  | 8,21   |
|    | 4100126202818  | Apa   | m3   | 0,0010  | 13,50 | 0,01   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0010  | 2,00  | 0,00   |
| 70 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor cu grund Supraton LUX sau analog   | m2   |         |       | 4,74   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300  | 27,00 | 0,81   |
|    | 24165861053034 | Amorsa-grund - Supraton LUX   | kg   | 0,1500  | 25,50 | 3,83   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500  | 2,00  | 0,10   |
| 71 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |         |       | 32,01  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,5500  | 27,00 | 14,85  |
|    | 2430116103800- | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Mattlatex   | kg   | 0,4000  | 39,52 | 15,81  |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A  | kg   | 0,0600  | 2,50  | 0,15   |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc  | 0,5000  | 2,00  | 1,00   |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters   | kg   | 0,0500  | 3,50  | 0,17   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0020  | 13,50 | 0,03   |
|    |                | <b>1.8.3. Tavan cab. 21</b>   |      |         |       |        |
| 72 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de finisare                                       | m2   |         |       | 8,70   |
|    | 7122050013400  | Zidar   | h-om | 0,1200  | 33,00 | 3,96   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1500  | 27,00 | 4,05   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0500  | 13,50 | 0,67   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)   | h-ut | 0,0100  | 2,00  | 0,02   |
| 73 | CF59D          | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr. 12.5 mm cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie   | m2   |         |       | 169,19 |
|    | 9310060019930  | Muncitor  | h-om | 1,9100  | 33,00 | 63,03  |
|    | 26621027010003 | Placi ghips-carton gr. 12,5 mm  | m2   | 1,0500  | 49,00 | 51,72  |
|    | 2710703520284  | Profil de ghidaj  | m    | 0,9190  | 8,54  | 7,89   |
|    | 2710703520285  | Profil de suport  | m    | 2,2000  | 14,17 | 31,33  |
|    | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"   | m    | 2,3500  | 2,00  | 4,72   |
|    | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"   | m    | 0,7575  | 1,80  | 1,37   |
|    | 2430226102822  | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"   | kg   | 0,2710  | 7,95  | 2,16   |
|    | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"  | kg   | 0,0875  | 26,00 | 2,29   |
|    | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice   | buc  | 1,6500  | 0,80  | 1,33   |
|    | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm  | buc  | 16,1900 | 0,20  | 3,25   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0046  | 2,00  | 0,01   |
|    | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica  | h-ut | 0,0475  | 2,00  | 0,09   |
| 74 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor   | m2   |         |       | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300  | 27,00 | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500  | 17,00 | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500  | 2,00  | 0,10   |
| 75 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor cu grund Supraton LUX sau analog   | m2   |         |       | 4,73   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300  | 27,00 | 0,81   |
|    | 24165861053034 | Amorsa-grund - Supraton LUX   | kg   | 0,1500  | 25,50 | 3,83   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500  | 2,00  | 0,10   |
| 76 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea latex lavabila pentru interior tip "Mattlatex" sau analog aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |         |       | 32,01  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,5500  | 27,00 | 14,85  |
|    | 2430116103800- | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Mattlatex   | kg   | 0,4000  | 39,52 | 15,81  |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A  | kg   | 0,0600  | 2,50  | 0,15   |
|    | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc  | 0,5000  | 2,00  | 1,00   |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters   | kg   | 0,0500  | 3,50  | 0,18   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0020  | 13,50 | 0,03   |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5      | 6      | 7      |
|----|----------------|--|------|--------|--------|--------|
|    |                | <b>1.9. Cabinet 1</b>  |      |        |        |        |
| 77 | RpCK41C        | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2   |        |        | 13,76  |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,2300 | 27,00  | 6,21   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2300 | 27,00  | 6,21   |
|    | 2320166200729  | Parchetin  | l    | 0,0300 | 29,00  | 0,87   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0300 | 13,50  | 0,41   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0300 | 2,00   | 0,06   |
| 78 | CG08A          | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.587 ml/m2 | m2   |        |        | 286,25 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000 | 27,00  | 2,70   |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 1,0000 | 27,00  | 27,00  |
|    | 2523116716345  | Covor PVC  | m2   | 1,0500 | 210,00 | 223,81 |
|    | 2430226101234  | Grund prenadez tip M   | kg   | 0,0300 | 28,00  | 0,85   |
|    | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74   | kg   | 0,6000 | 18,00  | 10,96  |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadez   | kg   | 0,0800 | 18,00  | 1,46   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000 | 2,45   | 1,24   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0015 | 13,50  | 0,02   |
|    | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,2000 | 14,00  | 2,84   |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat   | kg   | 0,0240 | 32,00  | 0,78   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0006 | 350,00 | 0,22   |
|    | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala   | m    | 0,5870 | 24,00  | 14,30  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300 | 2,00   | 0,06   |
|    |                | <b>1.10. Cabinet 12</b>  |      |        |        |        |
| 79 | RpCK41C        | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2   |        |        | 13,75  |
|    | 7132040012700  | Parchetar  | h-om | 0,2300 | 27,00  | 6,21   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2300 | 27,00  | 6,21   |
|    | 2320166200729  | Parchetin  | l    | 0,0300 | 29,00  | 0,87   |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0300 | 13,50  | 0,40   |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0300 | 2,00   | 0,06   |
| 80 | CG08A          | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez /Linoleum pe baza de PVC omogen, grosime min 3.2 mm cu strat de protectie min 0.6 mm, clasa rezistenta min 33 EN ISO 10 582, rezistenta abraziva T, antilunecare DS, rezistenta termica 0.04; consum profil PVC, pervaz pardoseala 0.546 ml/m2 | m2   |        |        | 285,24 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000 | 27,00  | 2,70   |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 1,0000 | 27,00  | 27,00  |
|    | 2523116716345  | Covor PVC  | m2   | 1,0500 | 210,00 | 223,81 |
|    | 2430226101234  | Grund prenadez tip M   | kg   | 0,0300 | 28,00  | 0,85   |
|    | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74   | kg   | 0,6000 | 18,00  | 10,96  |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadez   | kg   | 0,0800 | 18,00  | 1,46   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000 | 2,45   | 1,24   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0015 | 13,50  | 0,02   |
|    | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,2000 | 14,00  | 2,84   |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat   | kg   | 0,0240 | 32,00  | 0,78   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0006 | 350,00 | 0,21   |
|    | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala   | m    | 0,5460 | 24,00  | 13,30  |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300 | 2,00   | 0,06   |
|    |                | <b>1.11. Cabinet 8</b>   |      |        |        |        |
| 81 | CK18C          | Montarea profil din aluminiu, pentru prindere linoleum de podea  | m    |        |        | 92,55  |
|    | 7422010060100  | Timplar  | h-om | 0,2600 | 84,97  | 22,09  |
|    | 27431235490255 | Profil din aluminiu pentru prindere linoleum de podea  | m    | 1,0500 | 65,00  | 68,25  |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,0250 | 2,45   | 0,06   |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0010 | 350,00 | 0,34   |

| 1  | 2              | 3   | 4    | 5       | 6      | 7      |
|----|----------------|---|------|---------|--------|--------|
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm  | buc  | 6,0000  | 0,30   | 1,80   |
|    |                | <b>1.12. Hol etjul 2</b>  |      |         |        |        |
| 82 | RpCM33A        | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica   | m2   |         |        | 89,65  |
|    | 7132010010900  | Faiantar  | h-om | 0,8000  | 84,97  | 67,98  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,8000  | 27,00  | 21,60  |
|    | 4100126202818  | Apa   | m3   | 0,0030  | 13,50  | 0,04   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)   | h-ut | 0,0150  | 2,00   | 0,03   |
| 83 | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Desfacere strat de vopsea din email   | m2   |         |        | 8,71   |
|    | 7122050013400  | Zidar   | h-om | 0,1200  | 33,00  | 3,96   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1500  | 27,00  | 4,05   |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0500  | 13,50  | 0,68   |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)   | h-ut | 0,0100  | 2,00   | 0,02   |
| 84 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2   |         |        | 3,46   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300  | 27,00  | 0,81   |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500  | 17,00  | 2,55   |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500  | 2,00   | 0,10   |
| 85 | CI21A          | Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 250 mm  | m2   |         |        | 455,47 |
|    | 9310060019930  | Muncitor  | h-om | 2,9000  | 33,00  | 95,70  |
|    | 26701122020511 | Placi din ceramica granit 400x250 mm  | m2   | 1,0200  | 320,00 | 329,65 |
|    | 2462106110557  | Adeziv de acril sau latex   | kg   | 4,4000  | 3,33   | 14,80  |
|    | 24302261000001 | Fuga  | kg   | 0,4300  | 34,72  | 15,08  |
|    | 4100126202818  | Apa   | m3   | 0,0020  | 13,50  | 0,03   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0253  | 2,00   | 0,05   |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric   | h-ut | 0,0110  | 2,00   | 0,02   |
|    | 2952270003205  | Masina de taiat piatra universala   | h-ut | 0,0730  | 2,00   | 0,15   |
|    |                | <b>1.13. Acoperis</b>   |      |         |        |        |
| 86 | RpCI19C        | Revizuirea jgheburilor innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm, si lipite, inclusiv colturile, capacele, staturile de racordare la burlane, tiranti din otel beton de 6 mm grosime, respectiv banda de otel, executate de pe platforma telescopica sau scela de fatada | m    |         |        | 93,09  |
|    | 7213050013100  | Tinichiu  | h-om | 0,5800  | 33,00  | 19,14  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 27,00  | 2,70   |
|    | 2744125904770  | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G   | kg   | 0,0150  | 42,00  | 0,72   |
|    | 2875276311231  | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi  | buc  | 0,2500  | 54,00  | 15,53  |
|    | 3410520005702  | Platforma telescopica pe auto   | h-ut | 0,2200  | 250,00 | 55,00  |
| 87 | RpCI28A        | Strat polimeric montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate   | m2   |         |        | 213,72 |
|    | 7213050013100  | Tinichiu  | h-om | 0,2500  | 33,00  | 8,25   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0700  | 27,00  | 1,89   |
|    | 1111000100046  | Strat suplimentar polimeric   | m2   | 1,1500  | 14,50  | 17,26  |
|    | 2875276312010  | Accesorii pentru fixare zincate   | buc  | 12,0000 | 15,00  | 186,30 |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră   | h-ut | 0,0100  | 2,00   | 0,02   |
|    |                | <b>1.14. Deseuri de constructie</b>   |      |         |        |        |
| 88 | TrB01A2-5      | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m   | t    |         |        | 43,56  |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat  | h-om | 1,3200  | 33,00  | 43,56  |
| 89 | TrI1AA01C3     | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3   | t    |         |        | 11,55  |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat  | h-om | 0,3500  | 33,00  | 11,55  |
| 90 | TsI50B5        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km  | t    |         |        | 125,15 |
|    | 3410540000006  | Autobasculanta-5t   | h-ut | 0,2580  | 485,00 | 125,15 |
|    |                | <b>1.15. Alte lucrari</b>   |      |         |        |        |
| 91 | TrB05B1-1      | Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m / Manipularea mobilierului  | t    |         |        | 23,43  |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat  | h-om | 0,7100  | 33,00  | 23,43  |

| 1  | 2             | 3   | 4       | 5       | 6         | 7      |
|----|---------------|---|---------|---------|-----------|--------|
|    |               | <b>2. Lucrari de montare</b>  |         |         |           |        |
| 92 | RpEF23A       | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile  | buc     |         |           | 18,70  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii  | h-om    | 0,2200  | 84,97     | 18,70  |
| 93 | RpEE24A       | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) / prize, intreruptoare | buc     |         |           | 5,10   |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii  | h-om    | 0,0600  | 84,97     | 5,10   |
| 94 | 08-02-412-2   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2   | 100 m   |         |           | 237,67 |
|    | 1             | Muncitor  | h-om    | 6,7400  | 33,00     | 222,43 |
|    | 1011764       | Talc maruntit cat. I  | t       | 0,0006  | 4 500,00  | 0,00   |
|    | 1019852       | Vopsea  | kg      | 0,0200  | 38,00     | 0,77   |
|    | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare  | 100 buc | 0,3100  | 1,00      | 0,30   |
|    | 5009056       | Capace de izolatie  | 10 buc  | 0,8000  | 1,00      | 0,80   |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie  | buc     | 12,2000 | 0,10      | 1,23   |
|    | 5009140       | Fise de conexiune   | 100 buc | 0,0500  | 1,00      | 0,03   |
|    | 5009500       | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 1,00      | 0,03   |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv   | kg      | 0,1600  | 75,00     | 12,00  |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   | h-ut    | 0,0200  | 2,00      | 0,03   |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0200  | 2,00      | 0,03   |
| 95 |               | Cablu din cupru BBГнг (A) LS-0.66 sec 3x1.5 mmp   | m       |         |           | 14,50  |
|    | 12345678901   | Cablu din cupru BBГнг (A) LS-0.66 sec 3x1.5 mmp   | m       | 1,0000  | 14,50     | 14,50  |
| 96 | 08-02-412-3   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2  | 100 m   |         |           | 292,69 |
|    | 1             | Muncitor  | h-om    | 7,8600  | 33,00     | 259,37 |
|    | 1011764       | Talc maruntit cat. I  | t       | 0,00105 | 4 500,00  | 6,00   |
|    | 1019852       | Vopsea  | kg      | 0,0200  | 38,00     | 0,76   |
|    | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare  | 100 buc | 0,3100  | 1,00      | 0,31   |
|    | 5009056       | Capace de izolatie  | 10 buc  | 0,8000  | 1,00      | 0,80   |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie  | buc     | 12,2000 | 0,10      | 1,23   |
|    | 5009140       | Fise de conexiune   | 100 buc | 0,0500  | 1,00      | 0,05   |
|    | 5009500       | Fise de marcare   | 100 buc | 0,0200  | 1,00      | 0,01   |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv   | kg      | 0,3200  | 75,00     | 24,00  |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   | h-ut    | 0,0400  | 2,00      | 0,08   |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,0400  | 2,00      | 0,08   |
| 97 |               | Cablu din cupru BBГнг (A) LS-0.66 sec 3x2.5 mmp   | m       |         |           | 20,00  |
|    | 12345678902   | Cablu din cupru BBГнг (A) LS-0.66 sec 3x2.5 mmp   | m       | 1,0000  | 20,00     | 20,00  |
| 98 | 08-02-409-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm   | 100 m   |         |           | 936,35 |
|    | 1             | Muncitor  | h-om    | 23,8000 | 33,00     | 785,40 |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm   | t       | 0,0021  | 12 000,00 | 30,00  |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 0,9600  | 32,00     | 30,72  |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat  | 10 buc  | 13,4000 | 1,00      | 13,40  |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 13,4000 | 1,00      | 13,40  |
|    | 1139042       | Clei "БМК-5к"   | kg      | 0,2000  | 25,00     | 5,00   |
|    | 5009030       | Flanse  | 10 buc  | 1,0000  | 1,00      | 1,00   |
|    | 5009031       | Scoabe  | 10 buc  | 6,7000  | 1,00      | 6,70   |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie  | buc     | 18,0000 | 0,10      | 1,80   |
|    | 5009070       | Racordari   | 10 buc  | 1,8000  | 1,00      | 1,80   |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   | h-ut    | 0,1100  | 2,00      | 0,22   |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut    | 15,8000 | 2,00      | 31,60  |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 2,7000  | 2,00      | 5,40   |

| 1   | 2            | 3  | 4        | 5        | 6         | 7         |
|-----|--------------|--|----------|----------|-----------|-----------|
|     | 331451       | Perforatoare electrice   | h-ut     | 4,8400   | 2,00      | 9,67      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,1100   | 2,00      | 0,22      |
| 99  |              | Труба гофрированная ПВХ d=20mm   | m        |          |           | 4,70      |
|     | 12345678903  | Труба гофрированная d=20mm   | m        | 1,0000   | 4,70      | 4,70      |
| 100 | 08-03-594-14 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4                           | 100 buc  |          |           | 13 175,67 |
|     | 1            | Muncitor   | h-om     | 267,0000 | 33,00     | 8 811,00  |
|     | 1011755      | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm   | t        | 0,1500   | 12 000,00 | 1 600,00  |
|     | 1011924      | Electrozi Э42А, diametru 4 mm  | kg       | 2,1000   | 32,00     | 67,33     |
|     | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe   | kg       | 10,4000  | 54,00     | 561,67    |
|     | 1019852      | Vopsea   | kg       | 3,0000   | 38,00     | 114,00    |
|     | 5009089      | Profil de montaj perforat  | buc      | 120,0000 | 15,00     | 1 800,00  |
|     | 5009101      | Butoane de montaj  | 1000 buc | 0,0530   | 10,00     | 0,67      |
|     | 5009623      | Banda "K226"   | 100 m    | 0,1000   | 1,00      | 0,00      |
|     | 5070001      | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2                                  | t        | 0,0030   | 11 000,00 | 0,00      |
|     | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                        | kg       | 0,4200   | 75,00     | 32,33     |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                      | h-ut     | 1,5500   | 2,00      | 3,00      |
|     | 030902       | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m   | h-ut     | 89,5000  | 2,00      | 179,00    |
|     | 040502       | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut     | 1,7800   | 2,00      | 3,67      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 1,5500   | 2,00      | 3,00      |
| 101 |              | Corp de iluminat pentru iluminatul general de intreprindere, IP20, 600x600, modul Led 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V | buc      |          |           | 470,00    |
|     | 12345678904  | Corp de iluminat LED 600x600   | buc      | 1,0000   | 470,00    | 470,00    |
| 102 | 08-03-591-2  | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa  | 100 buc  |          |           | 1 073,00  |
|     | 1            | Muncitor   | h-om     | 32,2000  | 33,00     | 1 063,00  |
|     | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"  | t        | 0,00315  | 23 000,00 | 0,00      |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie   | buc      | 102,0000 | 0,10      | 10,00     |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                      | h-ut     | 0,0400   | 2,00      | 0,00      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,0400   | 2,00      | 0,00      |
| 103 |              | Intreruptor instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V  | buc      |          |           | 38,00     |
|     | 12345678905  | Intreruptor cu o clapa   | buc      | 1,0000   | 38,00     | 38,00     |
| 104 | 08-03-591-5  | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa   | 100 buc  |          |           | 1 092,00  |
|     | 1            | Muncitor   | h-om     | 32,8000  | 33,00     | 1 082,00  |
|     | 1010219      | Lianti de ipsos "Г-3"  | t        | 0,00315  | 23 000,00 | 0,00      |
|     | 5009061      | Fisa de izolatie   | buc      | 102,0000 | 0,10      | 10,00     |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                      | h-ut     | 0,0400   | 2,00      | 0,00      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,0400   | 2,00      | 0,00      |
| 105 |              | Intreruptor cu doua clape  | buc      |          |           | 41,00     |
|     | 12345678906  | Intreruptor cu doua clape  | buc      | 1,0000   | 41,00     | 41,00     |
| 106 | 08-03-591-11 | Priza de fisa tripolara  | 100 buc  |          |           | 2 663,17  |
|     | 1            | Muncitor   | h-om     | 73,4000  | 33,00     | 2 422,17  |
|     | 1011755      | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm   | t        | 0,0096   | 12 000,00 | 200,00    |
|     | 1019100      | Cartus pentru impuscat   | 10 buc   | 20,4000  | 1,00      | 20,33     |
|     | 1019109      | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc   | 20,4000  | 1,00      | 20,33     |
|     | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                      | h-ut     | 0,1200   | 2,00      | 0,17      |
|     | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t  | h-ut     | 0,1200   | 2,00      | 0,17      |
| 107 |              | Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V  | buc      |          |           | 32,00     |
|     | 12345678907  | Priza IP20, 16A, 250V  | buc      | 1,0000   | 32,00     | 32,00     |
| 108 |              | Cutie pentru prize si intreruptoare  | buc      |          |           | 4,50      |
|     | 12345678908  | Cutie pentru prize si intreruptoare  | buc      | 1,0000   | 4,50      | 4,50      |
| 109 | 10-06-037-12 | Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie   | 100 buc  |          |           | 2 143,00  |
|     | 1            | Muncitor   | h-om     | 24,7200  | 33,00     | 816,33    |

| 1   | 2           | 3  | 4       | 5      | 6         | 7        |
|-----|-------------|--|---------|--------|-----------|----------|
|     | 1010985     | Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn" | t       | 0,0060 | 14 000,00 | 0,00     |
|     | 1019103     | Dibluri de distantiere   | 100 buc | 2,0000 | 10,00     | 20,00    |
|     | 1130211     | Email "ЭП-140" de protectie  | t       | 0,0200 | 38 000,00 | 1 266,67 |
|     | 5           | Masa utilajului  | t       | 0,0300 | 1 200,00  | 40,00    |
| 110 |             | Cutie de distributie / Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с Крашкой для коробки КОН-1м-04 sau analog   | buc     |        |           | 13,50    |
|     | 12345678909 | Cutie de distributie   | buc     | 1,0000 | 13,50     | 13,50    |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Servicii de reparatie curenta la  
IPLT "Principesa Natalia  
Dadiani"**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 252 999,20 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |               |                            |      |         |       |                  |
|-----|---------------|----------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1.  | 1             | Muncitor                   | h-om | 40,763  | 33,00 | 1 345,18         |
| 2.  | 7122050013400 | Zidar                      | h-om | 20,590  | 33,00 | 679,48           |
| 3.  | 7122050013401 | Zidar cat.4                | h-om | 88,086  | 33,00 | 2 906,85         |
| 4.  | 7122050013442 | Tencuitor                  | h-om | 69,662  | 33,00 | 2 298,85         |
| 5.  | 7129200011200 | Finisor MP                 | h-om | 438,240 | 27,00 | 11 832,48        |
| 6.  | 7132010010900 | Faiantar                   | h-om | 5,440   | 84,97 | 462,24           |
| 7.  | 7132040012700 | Parchetar                  | h-om | 124,356 | 27,00 | 3 357,60         |
| 8.  | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,920   | 84,97 | 78,18            |
| 9.  | 7141020013300 | Zugrav vopsitor            | h-om | 131,297 | 27,00 | 3 545,04         |
| 10. | 7213050013100 | Tinichigiu                 | h-om | 43,040  | 33,00 | 1 420,32         |
| 11. | 7422010060100 | Timplar                    | h-om | 5,595   | 84,97 | 475,40           |
| 12. | 9310060019900 | Muncitor necalificat       | h-om | 18,790  | 33,00 | 620,07           |
| 13. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om | 214,721 | 27,00 | 5 797,46         |
| 14. | 9310060019930 | Muncitor                   | h-om | 59,727  | 33,00 | 1 970,98         |
|     |               | <b>Total manopera</b>      |      |         |       | <b>36 790,13</b> |

**Materiale:**

|     |               |  |         |        |           |        |
|-----|---------------|--|---------|--------|-----------|--------|
| 1.  | 1010219       | Lianti de ipsos "Г-3"  | t       | 0,000  | 23 000,00 | 0,00   |
| 2.  | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm  | t       | 0,002  | 12 000,00 | 24,00  |
| 3.  | 1010985       | Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп" | t       | 0,000  | 14 000,00 | 0,00   |
| 4.  | 1011755       | Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm   | t       | 0,005  | 12 000,00 | 60,00  |
| 5.  | 1011764       | Talc maruntit cat. I   | t       | 0,001  | 4 500,00  | 4,50   |
| 6.  | 1011924       | Electrozi 942A, diametru 4 mm  | kg      | 0,831  | 32,00     | 26,60  |
| 7.  | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 0,312  | 54,00     | 16,85  |
| 8.  | 1019100       | Cartus pentru impuscat   | 10 buc  | 11,944 | 1,00      | 11,94  |
| 9.  | 1019103       | Dibluri de distantiere   | 100 buc | 0,060  | 10,00     | 0,60   |
| 10. | 1019109       | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 11,944 | 1,00      | 11,94  |
| 11. | 1019852       | Vopsea   | kg      | 0,111  | 38,00     | 4,22   |
| 12. | 1111000100046 | Strat suplimentar polimeric  | m2      | 17,140 | 14,50     | 248,53 |



|     |                |   |     |         |           |           |
|-----|----------------|---|-----|---------|-----------|-----------|
| 13. | 1130211        | Email "ЭП-140" de protectie                                       | t   | 0,001   | 38 000,00 | 38,00     |
| 14. | 1139042        | Clei "БМК-5к"   | kg  | 0,160   | 25,00     | 4,00      |
| 15. | 12345678901    | Cablu din cupru ВВГнг (А) LS-0.66 sec 3x1.5 mmp                   | m   | 30,000  | 14,50     | 435,00    |
| 16. | 12345678902    | Cablu din cupru ВВГнг (А) LS-0.66 sec 3x2.5 mmp                   | m   | 75,000  | 20,00     | 1 500,00  |
| 17. | 12345678903    | Труба гофрированная d=20mm  | m   | 80,000  | 4,70      | 376,00    |
| 18. | 12345678904    | Corp de iluminat LED 600x600                                      | buc | 3,000   | 470,00    | 1 410,00  |
| 19. | 12345678905    | Intrerupator cu o clapa   | buc | 1,000   | 38,00     | 38,00     |
| 20. | 12345678906    | Intrerupator cu doua clape  | buc | 1,000   | 41,00     | 41,00     |
| 21. | 12345678907    | Priza IP20, 16A, 250V   | buc | 6,000   | 32,00     | 192,00    |
| 22. | 12345678908    | Cutie pentru prize si intrerupatoare                              | buc | 8,000   | 4,50      | 36,00     |
| 23. | 12345678909    | Cutie de distributie  | buc | 3,000   | 13,50     | 40,50     |
| 24. | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                 | m3  | 0,285   | 350,00    | 99,75     |
| 25. | 1711317306661  | Bumbac de sters   | kg  | 10,548  | 3,50      | 36,92     |
| 26. | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice   | buc | 4,428   | 0,80      | 3,54      |
| 27. | 2320166200729  | Parchetin   | l   | 12,689  | 29,00     | 367,98    |
| 28. | 2416586105303  | Amorsa-grund  | kg  | 65,547  | 17,00     | 1 114,29  |
| 29. | 24165861053034 | Amorsa-grund - Supraton LUX                                       | kg  | 10,845  | 25,50     | 276,55    |
| 30. | 2430116103800- | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Mattlatex                 | kg  | 84,380  | 39,52     | 3 334,70  |
| 31. | 24302261000001 | Fuga  | kg  | 2,953   | 34,72     | 102,53    |
| 32. | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"  | kg  | 0,235   | 26,00     | 6,11      |
| 33. | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)      | kg  | 7,047   | 31,50     | 221,99    |
| 34. | 2430226101234  | Grund prenadez tip M  | kg  | 13,344  | 28,00     | 373,62    |
| 35. | 2430226102822  | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                         | kg  | 0,727   | 7,95      | 5,78      |
| 36. | 2430226109080  | Diluant prenadez  | kg  | 35,585  | 18,00     | 640,55    |
| 37. | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                      | kg  | 88,963  | 14,00     | 1 245,47  |
| 38. | 2462106110132  | Aracet CPMB   | kg  | 8,565   | 27,00     | 231,25    |
| 39. | 2462106110431  | Prenadez 300 NII 2829-74  | kg  | 266,888 | 18,00     | 4 803,99  |
| 40. | 2462106110557  | Adeziv de acril sau latex   | kg  | 30,219  | 3,33      | 100,63    |
| 41. | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                     | m   | 2,033   | 1,80      | 3,66      |
| 42. | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                  | m   | 280,916 | 24,00     | 6 741,99  |
| 43. | 2523116716345  | Covor PVC   | m2  | 467,055 | 210,00    | 98 081,55 |
| 44. | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"                   | m   | 6,306   | 2,00      | 12,61     |
| 45. | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                      | m2  | 62,810  | 9,30      | 584,13    |
| 46. | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                     | kg  | 222,944 | 2,45      | 546,21    |
| 47. | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                    | kg  | 12,657  | 2,50      | 31,65     |
| 48. | 2653102100831  | Amestec uscat   | kg  | 407,694 | 2,80      | 1 141,54  |
| 49. | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                   | kg  | 206,497 | 7,78      | 1 606,54  |
| 50. | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg  | 343,189 | 2,80      | 960,93    |
| 51. | 26621027010003 | Placi ghips-carton gr. 12,5 mm                                    | m2  | 2,818   | 49,00     | 138,08    |
| 52. | 26701122020511 | Placi din ceramica granit 400x250 mm                              | m2  | 7,005   | 320,00    | 2 241,60  |
| 53. | 2681116001317  | Piatra de frecat  | kg  | 10,674  | 32,00     | 341,57    |
| 54. | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                 | buc | 105,475 | 2,00      | 210,95    |
| 55. | 2710703520284  | Profil de ghidaj  | m   | 2,466   | 8,54      | 21,06     |
| 56. | 2710703520285  | Profil de suport  | m   | 5,903   | 14,17     | 83,65     |
| 57. | 27431235490255 | Profil din aluminiu pentru prindere linoleumm de podea            | m   | 22,597  | 65,00     | 1 468,80  |
| 58. | 2744125904770  | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G                             | kg  | 1,173   | 42,00     | 49,27     |
| 59. | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                          | buc | 129,120 | 0,30      | 38,74     |
| 60. | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                | buc | 43,443  | 0,20      | 8,69      |

|                                       |               |   |          |         |           |                   |
|---------------------------------------|---------------|---|----------|---------|-----------|-------------------|
| 61.                                   | 2875276311231 | Cirlige din otel zn pentru jgheaburi  | buc      | 19,550  | 54,00     | 1 055,70          |
| 62.                                   | 2875276312010 | Accesorii pentru fixare zincate   | buc      | 178,848 | 15,00     | 2 682,72          |
| 63.                                   | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane   | m3       | 5,155   | 13,50     | 69,60             |
| 64.                                   | 4100126202818 | Apa   | m3       | 16,563  | 13,50     | 223,57            |
| 65.                                   | 5             | Masa utilajului   | t        | 0,001   | 1 200,00  | 1,20              |
| 66.                                   | 5009030       | Flanse  | 10 buc   | 0,800   | 1,00      | 0,80              |
| 67.                                   | 5009031       | Scoabe  | 10 buc   | 5,360   | 1,00      | 5,36              |
| 68.                                   | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare  | 100 buc  | 0,325   | 1,00      | 0,32              |
| 69.                                   | 5009056       | Capace de izolatie  | 10 buc   | 0,840   | 1,00      | 0,84              |
| 70.                                   | 5009061       | Fisa de izolatie  | buc      | 29,250  | 0,10      | 2,93              |
| 71.                                   | 5009070       | Racordari   | 10 buc   | 1,440   | 1,00      | 1,44              |
| 72.                                   | 5009089       | Profil de montaj perforat   | buc      | 3,600   | 15,00     | 54,00             |
| 73.                                   | 5009101       | Butoane de montaj   | 1000 buc | 0,002   | 10,00     | 0,02              |
| 74.                                   | 5009140       | Fise de conexiune   | 100 buc  | 0,053   | 1,00      | 0,05              |
| 75.                                   | 5009500       | Fise de marcare   | 100 buc  | 0,021   | 1,00      | 0,02              |
| 76.                                   | 5009623       | Banda "K226"  | 100 m    | 0,003   | 1,00      | 0,00              |
| 77.                                   | 5070001       | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2           | t        | 0,000   | 11 000,00 | 0,00              |
| 78.                                   | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,301   | 75,00     | 22,57             |
| 79.                                   | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc      | 25,468  | 2,00      | 50,95             |
| <b>Total materiale de constructii</b> |               |   |          |         |           | <b>135 970,64</b> |

**Utilaje de constructii:**

|                                     |               |   |      |        |        |                 |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| 1.                                  | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,177  | 2,00   | 0,35            |
| 2.                                  | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut | 15,325 | 2,00   | 30,65           |
| 3.                                  | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut | 2,213  | 2,00   | 4,43            |
| 4.                                  | 2922140006702 | Macara de fereastră   | h-ut | 12,833 | 2,00   | 25,67           |
| 5.                                  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)   | h-ut | 4,249  | 2,00   | 8,49            |
| 6.                                  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 19,890 | 2,00   | 39,77           |
| 7.                                  | 2952240004021 | Mixer electric  | h-ut | 0,914  | 2,00   | 1,83            |
| 8.                                  | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala   | h-ut | 0,496  | 2,00   | 0,99            |
| 9.                                  | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric   | h-ut | 0,075  | 2,00   | 0,15            |
| 10.                                 | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                 | h-ut | 0,696  | 2,00   | 1,40            |
| 11.                                 | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica  | h-ut | 0,127  | 2,00   | 0,25            |
| 12.                                 | 331451        | Perforatoare electrice  | h-ut | 3,872  | 2,00   | 7,74            |
| 13.                                 | 3410520005702 | Platforma telescopica pe auto   | h-ut | 14,960 | 250,00 | 3 740,00        |
| 14.                                 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t   | h-ut | 1,587  | 485,00 | 769,69          |
| 15.                                 | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut | 0,177  | 2,00   | 0,35            |
| <b>Total utilaje de constructii</b> |               |   |      |        |        | <b>4 631,76</b> |

|       |         |            |
|-------|---------|------------|
| Total | lei     | 210 832,67 |
| TVA   | 20,00 % | 42 166,53  |

**Total deviz:**

**252 999,2**

**0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



## AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

### EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 396375 data 31.10.2018

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "VICFACTORY"**

Denumirea prescurtată: **"VICFACTORY" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1018600045458**

Data înregistrării de stat: **31.10.2018**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2071, str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova**

Obiectul principal de activitate:

- 1. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale**
- 2. Lucrări de pregătire a terenului de construcții**
- 3. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții**
- 4. Lucrări de instalații electrice**
- 5. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat**
- 6. Alte lucrări de instalații pentru construcții**
- 7. Lucrări de tencuire**
- 8. Lucrări de tâmplărie și dulgherie**
- 9. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri**
- 10. Alte lucrări de finisare**
- 11. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții**
- 12. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.**

Capitalul social: **1000 lei,**

Administrator: **RUSSU VICTOR, IDNP 0960203544269<**

Asociații:

1. **RUSSU VICTOR, IDNP 0960203544269, cota 1000 lei, ce constituie 100%**

Beneficiar efectiv:

1. **RUSSU VICTOR, IDNP 0960203544269, cota - 100%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **31.10.2018.**

Registrator

**Svirepova Ludmila**





AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

**DECIZIE**

**privind înregistrarea persoanei juridice**

**31.10.2018**

**Dosar Nr. 1018600045458**

**Serviciul înregistrare a unităților de  
drept mun. Chișinău**

Prin cererea depusă la 29.10.2018 s-a solicitat înregistrarea  
Societății cu Răspundere Limitată "VICFACTORY"

Examinînd actele prezentate:

Decizia nr. 1 din 29.10.2018

Declarație din 29.10.2018

Ordin de încasare din 29.10.2018

Statut

Declarația privind specimenul semnăturii administratorului

Ordin de încasare din 29.10.2018

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice,  
în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor  
juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

**DECIDE:**

1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele date:

Numărul de identificare de stat: **1018600045458** din 31.10.2018

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "VICFACTORY"

Sediul: MD-2071, str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administrator: RUSSU VICTOR, anul nașterii 17.04.1963, locul nașterii s. Caracușenii Noi, rl.  
Briceni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI  
RM A 03141592 eliberat la data de 23.09.2008, codul de identitate 0960203544269,  
domiciliu: str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:

1. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
2. Lucrări de pregătire a terenului de construcții
3. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții
4. Lucrări de instalații electrice
5. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
6. Alte lucrări de instalații pentru construcții
7. Lucrări de tencuire
8. Lucrări de tâmplărie și dulgherie

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059

9. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri
10. Alte lucrări de finisare
11. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții
12. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.

Capitalul social: 1000 lei.

**Fondator:**

1.RUSSU VICTOR, anul nașterii 17.04.1963, locul nașterii s. Caracușenii Noi, rl. Briceni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 03141592 eliberat la data de 23.09.2008, codul de identitate 0960203544269, domiciliu: str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 1000 lei (100,00%)  
Beneficiar efectiv:

1.RUSSU VICTOR, anul nasterii 17.04.1963, locul nasterii s. Caracusenii Noi, rl. Briceni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETATEANULUI RM A 03141592 eliberat la data de 23.09.2008, codul de identitate 0960203544269, domiciliu: str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chisinau, Republica Moldova, cota - 100%

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Agenția Servicii Publice în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

**Registrator**

Svirepova Ludmila  
L.Ș.





AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

**DECIZIE**

**privind înregistrarea persoanei juridice**

**31.10.2018**

**Dosar Nr. 1018600045458**

**Serviciul înregistrare a unităților de  
drept mun. Chișinău**

Prin cererea depusă la 29.10.2018 s-a solicitat înregistrarea  
Societății cu Răspundere Limitată "VICFACTORY"

Examinând actele prezentate:

Decizia nr. 1 din 29.10.2018

Declarație din 29.10.2018

Ordin de încasare din 29.10.2018

Statut

Declarația privind specimenul semnăturii administratorului

Ordin de încasare din 29.10.2018

și constatând, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice, în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

**DECIDE:**

1. A admite cererea de înregistrare.
2. A înregistra persoana juridică și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele date:

Numărul de identificare de stat: **1018600045458** din 31.10.2018

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "VICFACTORY"

Sediul: MD-2071, str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administrator: RUSSU VICTOR, anul nașterii 17.04.1963, locul nașterii s. Caracușeni Noi, rl. Briceni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 03141592 eliberat la data de 23.09.2008, codul de identitate 0960203544269, domiciliu: str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:

1. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
2. Lucrări de pregătire a terenului de construcții
3. Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții
4. Lucrări de instalații electrice
5. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
6. Alte lucrări de instalații pentru construcții
7. Lucrări de tencuire
8. Lucrări de tâmplărie și dulgherie

Date cu caracter personal. Operator: I.P. „Agenția Servicii Publice”, IO 0000059



9. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri
10. Alte lucrări de finisare
11. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții
12. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.

Capitalul social: 1000 lei.

Fondator:

1.RUSSU VICTOR, anul nașterii 17.04.1963, locul nașterii s. Caracușenii Noi, rl. Briceni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 03141592 eliberat la data de 23.09.2008, codul de identitate 0960203544269, domiciliu: str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 1000 lei (100,00%)

Beneficiar efectiv:

1.RUSSU VICTOR, anul nasterii 17.04.1963, locul nasterii s. Caracusenii Noi, rl. Briceni, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETATEANULUI RM A 03141592 eliberat la data de 23.09.2008, codul de identitate 0960203544269, domiciliu: str. Nicolae H. Costin, 59, ap. 18, mun. Chisinau, Republica Moldova, cota - 100%

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Agenția Servicii Publice în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

**Registrator**

*L. Svirepova*

Svirepova Ludmila  
L.Ș.





Stimate Client, Partener, VICFACTORY S.R.L.

Incepand cu 1 ianuarie 2016, toate transferurile bancare, inclusiv cele in moneda nationala, se vor efectua doar cu indicarea in ordinele de plata a conturilor bancare in format IBAN.

Conturile dvs in format IBAN, deschise in MAIB, sunt urmatoarele:

| Filiala                    | Valuta | Numarul contului | Codul IBAN               |
|----------------------------|--------|------------------|--------------------------|
| BC 'MAIB' S.A.             | MDL    | 22515107162      | MD71AG000000022515107162 |
| BC 'MAIB' S.A. <i>card</i> | MDL    | 22585107164      | MD09AG000000022585107164 |

Pentru buna derulare a transferurilor, va rugam sa comunicati codurile IBAN, in timp util, tutuor partenerilor de afaceri si persoanelor de la care primiti sau veti primi transferuri bancare. Codurile IBAN pot fi obtinute si pe pagina web a bancii [www.maib.md](http://www.maib.md)

Cu respect,

Moldova Agroindbank



**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari de reparatie curenta a blocurilor sanitare etajul III, IV al IP CEVVC situat in mun. Chisinau, com. Stauceni, str. Gratiesti, 1**
  2. Numărul și data contractului: **Contract de antrepriza Nr. 10/22 din 10 august 2022**  
Denumirea/numele beneficiarului: **Institutia Publica Centrul de Excelenta in Viticultura si Vinificatie din Chisinau**
  4. Adresa beneficiarului: **Mun. Chisinau com. Stauceni, str. Gratiesti 1**
  5. Țara: **Republica Moldova**
  6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenorul general (lider de asociație)**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
    - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
    - b) antreprenor asociat
    - c) subantreprenor
  7. Valoarea contractului

|  |   |  |
|--|---|--|
|  | exprimată în moneda<br>în care s-a<br>încheiat contractul | exprimată<br>în echivalent<br>dolari SUA |
| a) inițială (la data semnării contractului ) | <u>354 384.41 lei MD</u>                                  | <u>19 514.56 dolari SUA</u>              |
| b) finală (la data finalizării contractului) | <u>354 384.41 lei MD</u>                                  | <u>19 514.56 dolari SUA</u>              |
  8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**
  9. Perioada de executare a lucrării (luni)
    - a) contractată 60 zile
    - b) efectiv realizată 60 zile
    - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul - Nu
  10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor \_\_\_\_\_
  11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție – Nu sunt
- 
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte
- 

Data completării: \_\_\_\_\_

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**

## DECLARAȚIE

### privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului Lucrari de reparatie capitala a sistemului de incalzire
2. Numărul și data contractului Contract de antrepriza nr.34 din 30 iulie 2021
3. Denumirea/numele beneficiarului Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati din Badiceni, r-nul Soroca
4. Adresa beneficiarului Mun. Soroca, comuna Badiceni
5. Țara Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului Antreprenor  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
  - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - b) antreprenor asociat
  - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului 

|                     |                     |               |
|---------------------|---------------------|---------------|
|                     | exprimată în moneda | exprimată     |
|                     | în care s-a         | în echivalent |
| încheiat contractul |                     | dolari SUA    |

  - a) inițială (la data semnării contractului ) 218 354.43 lei 12 130.66 dolari SUA
  - b) finală (la data finalizării contractului) 218 354.43 lei 12 130.66 dolari SUA
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: Nu au fost
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
  - a) contractată - 1 luna
  - b) efectiv realizată - 1 luna
  - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul - Nu
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție \_\_\_\_\_
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării:

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL "VICFACTORY"**

**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari de reparatii la edificiul primariei s. Borceag.**
2. Numărul și data contractului: **Contract de antrepriza Nr. 1 din 03.12.2020.**
3. Denumirea/numele beneficiarului: **Primaria s. Borceag**
4. Adresa beneficiarului: **s. Borceag, str. Stefan cel Mare si Sfint 82/a**
5. Țara: **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenor**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
  - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - b) antreprenor asociat
  - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului  

| încheiat contractul                          | exprimată în moneda<br>în care s-a | exprimată<br>în echivalent<br>dolari SUA |
|--|------------------------------------|--|
| a) inițială (la data semnării contractului ) | <u>335 767.16 lei MD</u>           | <u>19 751,14 dolari SUA</u>              |
| b) finală (la data finalizării contractului) | <u>335 767.16 lei MD</u>           | <u>19 751,14 dolari SUA</u>              |
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
  - a) contractată 2 luni
  - b) efectiv realizată 2 luni
  - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul - Nu
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: Nr.1 din 07.12.2020
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție – Nu sunt

---

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: \_\_\_\_\_

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**

**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari de reparatie categorie general CCC „Ghiocel”**
2. Numărul și data contractului: **Contract de antrepriza Nr. 38 din 19 mai 2020**
3. Denumirea/numele beneficiarului: **Directia educatie, tineret si sport sectorul Ciocana**
4. Adresa beneficiarului: **Mun Chisinau, str. Alecu Russo, 57**
5. Țara: **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenor**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
  - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - b) antreprenor asociat
  - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului  

| încheiat contractul                          | exprimată în moneda<br>în care s-a | exprimată<br>în echivalent<br>dolari SUA |
|--|------------------------------------|--|
| a) inițială (la data semnării contractului ) | <u>60 751.75 lei MD</u>            | <u>3 681.88 dolari SUA</u>               |
| b) finală (la data finalizării contractului) | <u>60 751.75 lei MD</u>            | <u>3 681.88 dolari SUA</u>               |
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
  - a) contractată 1 luna
  - b) efectiv realizată 20 zile
  - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul - Nu
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor \_\_\_\_\_
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție \_\_\_\_\_
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: \_\_\_\_\_

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**

**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari de reparatie la SP Iarova.**
  1. 2. Numărul și data contractului: **Contract de antrepriza nr.37 din 09 iunie 2021**
  3. Denumirea/numele beneficiarului: **Directia Invatamint Soroca**
  4. Adresa beneficiarului: **Mun. Soroca, str. Stefan cel Mare, 5**
  5. Țara: **Republica Moldova**
  6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenor**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
    - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
    - b) antreprenor asociat
    - c) subantreprenor
  7. Valoarea contractului  

|  | exprimată în moneda<br>în care s-a<br>încheiat contractul | exprimată<br>în echivalent<br>dolari SUA |
|--|---|--|
| a) inițială (la data semnării contractului ) | <u>314 698.22 lei MD</u>                                  | <u>18 511.66 dolari SUA</u>              |
| b) finală (la data finalizării contractului) | <u>314 698.22 lei MD</u>                                  | <u>18 511.66 dolari SUA</u>              |
  8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**
  9. Perioada de executare a lucrării (luni)
    - a) contractată 2 luni
    - b) efectiv realizată 2 luni
    - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul - Nu
  10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: **Nr.2 din 27/10,2021**
  11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție – Nu sunt
- 
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: \_\_\_\_\_

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**

**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari de reparatie in cadrul IET nr. 30 din str. P. Zadnipru 7/1**
2. Numărul și data contractului: **Contract de antrepriza Nr. 114 din 04 iulie 2022**  
Denumirea/numele beneficiarului: **Directia educatie, tineret si sport sectorul Ciocana**
4. Adresa beneficiarului: **Mun Chisinau, str. Alecu Russo 57**
5. Țara: **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenor**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
  - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - b) antreprenor asociat
  - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului  

|  | exprimată în moneda<br>în care s-a<br>încheiat contractul | exprimată<br>în echivalent<br>dolari SUA |
|--|---|--|
| a) inițială (la data semnării contractului ) | <u>182 903.64 lei MD</u>                                  | <u>10 071.79 dolari SUA</u>              |
| b) finală (la data finalizării contractului) | <u>182 903.64 lei MD</u>                                  | <u>10 071.79 dolari SUA</u>              |
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
  - a) contractată 1 luna
  - b) efectiv realizată 1 luna
  - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul - Nu
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor \_\_\_\_\_
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție – Nu sunt
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: \_\_\_\_\_

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**

**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari de reparatie in cadrul IET nr. 225 din str. Mircea cel Batrin 14/2**
2. Numărul și data contractului: **Contract de antrepriza Nr. 64 din 07 aprilie 2022**  
Denumirea/numele beneficiarului: **Directia educatie, tineret si sport sectorul Ciocana**
4. Adresa beneficiarului: **Mun Chisinau, str. Alecu Russo 57**
5. Țara: **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenor**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
  - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - b) antreprenor asociat
  - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului  

|  | exprimată în moneda<br>în care s-a<br>încheiat contractul | exprimată<br>în echivalent<br>dolari SUA |
|--|---|--|
| a) inițială (la data semnării contractului ) | <u>179 194.51 lei MD</u>                                  | <u>9 867.54 dolari SUA</u>               |
| b) finală (la data finalizării contractului) | <u>179 194.51 lei MD</u>                                  | <u>9 867.54 dolari SUA</u>               |
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
  - a) contractată 1 luna
  - b) efectiv realizată 1 luna
  - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul - Nu
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor \_\_\_\_\_
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție – Nu sunt
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: \_\_\_\_\_

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**



**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari de reparatie a salii de servire a bucatelor la Liceul Tehnologic**
2. Numărul și data contractului: **Contract de antrepriza Nr. 20/L din 28 mai 2020.**  
Denumirea/numele beneficiarului: **Directia educatie, tineret si sport sectorul Centru**
4. Adresa beneficiarului: **Mun Chisinau, str. Bulgara, 41**
5. Țara: **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenor**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
- a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- b) antreprenor asociat
- c) subantreprenor
7. Valoarea contractului
- |  | exprimată în moneda<br>în care s-a<br>încheiat contractul | exprimată<br>în echivalent<br>dolari SUA |
|--|---|--|
| a) inițială (la data semnării contractului ) | <u>106 036.09 lei MD</u>                                  | <u>6 426.43 dolari SUA</u>               |
| b) finală (la data finalizării contractului) | <u>106 036.09 lei MD</u>                                  | <u>6 426.43 dolari SUA</u>               |
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
- a) contractată 1 luna
- b) efectiv realizată 24 zile
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul - Nu
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor \_\_\_\_\_
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție – Nu sunt
- 
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: \_\_\_\_\_

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**

**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari de reparatie a salilor de clasa la LT „G. Meniuc**
  2. Numărul și data contractului: **Contract de antrepriza Nr. 49 din 08 iulie 2022**  
Denumirea/numele beneficiarului: **Directia educatie, tineret si sport sectorul Riscani**
  4. Adresa beneficiarului: **Mun Chisinau, str. Kiev 5a**
  5. Țara: **Republica Moldova**
  6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenorul general (lider de asociație)**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
    - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
    - b) antreprenor asociat
    - c) subantreprenor
  7. Valoarea contractului

|  |   |  |
|--|---|--|
|  | exprimată în moneda<br>în care s-a<br>încheiat contractul | exprimată<br>în echivalent<br>dolari SUA |
| a) inițială (la data semnării contractului ) | <u>781 147.82 lei MD</u>                                  | <u>43 014.75 dolari SUA</u>              |
| b) finală (la data finalizării contractului) | <u>781 147.82 lei MD</u>                                  | <u>43 014.75 dolari SUA</u>              |
  8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**
  9. Perioada de executare a lucrării (luni)
    - a) contractată 3 luni
    - b) efectiv realizată 3 luni
    - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul - Nu
  10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor \_\_\_\_\_
  11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție – Nu sunt
- 
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte
- 

Data completării: \_\_\_\_\_

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**

**DECLARAȚIE**  
**privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari de reparatie capitala la Azilul pentru persoane in etate si cu dezabilitati din satul Puhaceni.**
2. Numărul și data contractului: **Contract de antrepriza Nr. 01 din 21 iulie 2022**  
Denumirea/numele beneficiarului: **AO Genesis, s. Mereni, str. Stefan cel Mare**  
**IP Azilul pentrupesoane in etate si cu dizabiitati din s.**
3. **Puhaceni, r-nul Anenii Noi**
4. Adresa beneficiarului: **S. Puhaceni, r-nul Anenii Noi**
5. Țara: **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenorul general (lider de asociație)**  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
  - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - b) antreprenor asociat
  - c) subantreprenor
7. Valoarea contractului 

|  |                          |                             |
|--|--------------------------|-----------------------------|
|  | exprimată în moneda      | exprimată                   |
|  | în care s-a              | în echivalent               |
|  | încheiat contractul      | dolari SUA                  |
| a) inițială (la data semnării contractului ) | <u>699 999.00 lei MD</u> | <u>38 546.20 dolari SUA</u> |
| b) finală (la data finalizării contractului) | <u>699 999.00 lei MD</u> | <u>38 546.20 dolari SUA</u> |
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
  - a) contractată 120 zile
  - b) efectiv realizată 120 zile
  - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul - Nu
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor \_\_\_\_\_
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție – Nu sunt

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării: \_\_\_\_\_

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: **Victor Russu**

Funcția în cadrul întreprinderii: **Director**

Denumirea întreprinderii: **SRL „VICFACTORY”**

**DECLARAȚIE**  
**privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate**

| <b>Nr. crt .</b> | <b>Obiect contract</b>  | <b>Denumirea/nume beneficiar/Adresa</b>   | <b>Calitatea antreprenorului*)</b> | <b>Preț contract/ valoarea lucrărilor executate</b> | <b>Perioada de execuție a lucrării (luni)</b> | <b>Numărul și data procesului i-verbal de recepție la terminarea lucrărilor</b> |
|------------------|---|---|------------------------------------|---|---|---|
| <b>1</b>         | Contract de antrepriza nr. 64 din 07.04.2022                              | Directia educatie tineret si sport sectorul Ciocana                                   | Contractant unic                   | 179 194.51<br>Lei MD                                | 1   |   |
| <b>2</b>         | Contract de antrepriza nr. 91 din 19.05.2022                              | Directia educatie tineret si sport sectorul Ciocana                                   | Contractant unic                   | 31 802.78   | 1   |   |
| <b>3</b>         | Contract de antrepriza nr. 114 din 04.07.2022                             | Directia educatie tineret si sport sectorul Ciocana                                   | Contractant unic                   | 182 903.64<br>lei MD                                | 1   |   |
| <b>4</b>         | Contract de antrepriza nr. 139 din 26.07.2022                             | Directia educatie tineret si sport sectorul Ciocana                                   | Contractant unic                   | 63 132.46<br>Lei MD                                 | 1   |   |
| <b>5</b>         | Contract nr.01 din 21.07.2022   | IP Azilul pentru persoane in etate si cu dizabilitati din s. Puhaceni, r-l Anenii Noi | Lider de asociatie                 | 699 999.00<br>lei MD                                | 120 zile                                      |   |
| <b>6</b>         | Acord additional Nr. 01 di 29.11.2022 la contractul Nr. 01 din 21.07.2022 | IP Azilul pentru persoane in etate si cu dizabilitati din s. Puhaceni, r-l Anenii Noi | Contractant unic                   | 104 805.07<br>lei MD                                | 120 zile                                      |   |

|          |   |   |                    |                   |         |  |
|----------|---|---|--------------------|-------------------|---------|--|
| <b>7</b> | Contract de antrepriza Nr.49 din 08.07.2022     | Directia Educatie, Tineret si Sport s. Riscani                                    | Lider de asociatie | 781 147.82 lei MD | 3 luni  |  |
| <b>8</b> | Contract de antrepriza Nr. 10/22 din 10.08.2022 | Institutia Publica Centrul de Excelenta in Viticultura si Vinificatie di Chisinau | Lider de asociatie | 354 384.41 lei MD | 60 zile |  |
|          | Total   |   |                    | 2 397 369.69      |         |  |

\*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Victor Russu

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei: SRL "VICFACTORY"

**DECLARAȚIE**  
**privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea**  
**corespunzătoare a contractului**

| <b>Nr. d/o</b> | <b>Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte</b> | <b>Unitatea de măsură (bucăți și seturi)</b> | <b>Asigurate din dotare</b> | <b>Asigurate de la terți sau din alte surse</b> |
|----------------|---|--|-----------------------------|---|
|                | <b>1</b>  | <b>2</b>                                     | <b>3</b>                    | <b>4</b>  |
| 1.             | Ciocan demolator  | buc  | 1                           |   |
| 2.             | Masina de gaurit  | buc  | 1                           |   |
| 3.             | Masina de taiat   | buc  | 1                           |   |
| 4.             | Betoniera   | buc  | 1                           |   |
| 5.             | Vibrator de adincime  | buc  | 1                           |   |
| 6.             | Aparat de sudat tevi PPR  | buc  | 2                           |   |
| 7.             | Masina de slefuit   | buc  | 1                           |   |
| 8.             | Pistol de vopsit  | buc  | 1                           |   |
| 9.             | Aparat de taiat placaje din gresie  | buc  | 1                           |   |
| 10.            | Masina de insurubat cu acumulator   | buc  | 1                           |   |

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Victor Russu

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei: SRL «VICFACTORY»

**DECLARAȚIE**  
**privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului**

| <b>Nr. d/o</b> | <b>Funcția</b>  | <b>Studii de specialitate</b>                             | <b>Vechimea în munca în specialitate (ani)</b>         | <b>Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător</b> | <b>Numărul certificatului de atestare<br/>Data eliberării</b> |
|----------------|---|---|--|---|---|
| <b>1</b>       | <b>2</b>  | <b>3</b>  | <b>4</b>   | <b>5</b>  |   |
|                | Diriginte de santier  | Superioare  | 30 ani   |   | Diploma AL nr.013605<br>Atestare Seria 2018-DS<br>Nr. 0264    |
|                | Specialiști<br>Tencuitori - 2<br>Zidari - 3<br>Fatuitori - 2<br>Lucratori tehnico-sanitari -3<br>Electrician – 1<br>Izolator hidrofug - 2 | Medii<br>Medii<br>Medii<br>Sc. prof.<br>Sc. prof<br>Medii | 15 ani<br>9 ani<br>8 ani<br>15 ani<br>11 ani<br>11 ani |   |   |

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Victor Russu

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei: SRL “VICFACTORY”



REPUBLICA



MOLDOVA

**MINISTERUL ECONOMIEI  
ȘI INFRASTRUCTURII**

**CERTIFICAT**

**de atestare tehnico-profesională**

**Seria 2018-DȘ**

**Numărul 0264**

Eliberat domnului (doamnei): **Russu Victor**

Pentru a activa în calitate de: **Diriginte de șantier**

Domeniile:

**1. Construcții civile, industriale și agrozootehnice.**

**Exigențele esențiale:**

A - rezistență și stabilitate;

B - siguranță în exploatare;

C - siguranță la foc;

D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;

E - izolație termică, hidrofugă și economie de energie;

F - protecție împotriva zgomotului.

Data eliberării **29 noiembrie 2018**

Valabil pînă la **29 noiembrie 2023**



**Anatol USATÎ**

**Secretar de Stat**





Ministerul Infrastructurii și  
Dezvoltării Regionale  
al Republicii Moldova



Agenția pentru  
Supraveghere Tehnică

nr. 19/ 1312 /23 din 31.03. 2023

### AVIZ

#### pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii SRL „VICFACTORY”, IDNO 1018600045458 conform cererii nr. 3048/23 din 21.03.2023. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. 69 din 07.05.2021, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

| Nr. d/o | Informații   | Noțiuni  | DA | NU | Notă       |
|---------|--|--|----|----|------------|
| I       | Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 și/sau H.G. nr. 360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:  | Încălcări foarte grave (art. 5 <sup>1</sup> Legea 131/2012)  |    | NU |            |
|         |  | Sanțiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)   |    | NU |            |
| II      | Au fost înregistrate cazuri de accidente:  | Accidente tehnice grave  |    | NU |            |
| III     | Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico-profesională), tehnică specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru executarea următoarelor tipuri de lucrări: | Construcții civile, industrial și agrozootehnice<br>A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor;<br>B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.  | DA |    | A,C        |
|         |  | Construcții rutiere:<br>A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.  |    | NU |            |
|         |  | Construcții speciale:<br>A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare;<br>B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere;<br>D. mine, cariere; E. tuneluri.  |    | NU |            |
|         |  | Instalații și rețele tehnico-edilitare:<br>A. de alimentare cu apă și canalizare;<br>B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. electrice;<br>E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare;<br>H. frigorifice, compresoare; I. tehnologice. | DA |    | A,B,C<br>D |
|         | Instalații industrial periculoase:<br>A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane;<br>B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale;<br>D. sisteme de alimentare cu gaze.  |  | NU |    |            |

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.  
Este valabil 12 luni de la data eliberării.

Digitally signed by Ivanov Valeriu  
Date: 2023.03.31 08:46:22 EEST  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova



Valeriu Ivanov

Director adjunct interimar

Ex: T.Popa, 022229702

str. Alexandr Pușkin, nr. 22, mun. Chișinău, MD-2012, tel. +373-22-23-80-24, fax +373-22-24-25-84

E-mail: [secretariat@ast.gov.md](mailto:secretariat@ast.gov.md) Pagina web: [www.ast.gov.md](http://www.ast.gov.md)

## DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către: **LT Principesa Natalia Dadiani**  
(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

**Stimați domni,**

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al **SRL „VICFACTORY”**,  
(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării 08.07.2023

Ofertant/candidat  
**Victor Russu**

---

(semnătura autorizată)

S.C." VASCRI" SRL

EXTRAS DIN PROCES-VERBAL Nr. 07-1/22

de examinare a cunoștințelor în domeniul securității și sănătății în muncă a conducătorilor de întreprinderi, specialiștilor principali și conducătorilor de subdiviziuni

"13" iulie 2022

or. Chișinău

Comisia de examinare în componența :

Președintele: Guja Vasile - lector  
Membrii comisiei Guja Viorel - lector  
Deseatnicov Vasili - lector

În baza ordinului nr. 07-1/22 din "20" iunie 2022 a examinat cunoștințele în domeniul securității și sănătății în muncă pentru persoanele desemnate din unitățile economice și a stabilit:

| Nr. d/o | Numele, prenumele, patronimicul | Funcția, specialitatea | Locul de muncă   | Nr. var. test | Aprecier ea cunoștințe lor |
|---------|---------------------------------|------------------------|------------------|---------------|----------------------------|
| 6       | Russu Victor Gh.                | Administrator          | SRL "Vicfactory" | V.2           | admis                      |

Președintele comisiei

Guja Vasile



Membrii comisiei

Deseatnicov Vasili  
Guja Viorel

S.C. „VASCRI” SRL

CENTRUL DE INSTRUIRE ÎN DOMENIUL SECURITĂȚII ȘI SĂNĂTĂȚII ÎN MUNCĂ

Seria. SSM

Nr. 0153

**CERTIFICAT**  
DE CALIFICARE PROFESIONALĂ

Se acordă D-lui/ **Russu Victor**, care la **13 iulie 2022** a absolvit cursul de instruire în domeniul securității și sănătății în muncă corespunzător **nivelului doi** de pregătire, cu durata de 43 ore și a susținut examenul de verificare a competențelor profesionale.

Prezentul certificat se eliberează în baza procesului verbal nr. 07-1/22 din 13.07.2022

Președintele comisiei de Examinare: Guja Vasile

Semnătura

Data eliberării 13.07.2022

Certificatul este valabil pînă la 13 iulie 2025

Notă: Programa Cursurilor de instruire este aprobată de Ministerul Educației prin Ordinul nr. 12/15-2142 din 17.05.2017.

SRL «VICFACTORY»

ORDIN Nr. 02/2023

03 ianuarie 2023

mun. Chisinau

**Ordon:**

1. A desemna d. **Victor Russu** persoana responsabila de Securitate si sanatate in munca in cadrul companiei SRL «VICFACTORY»
2. Prezentul ordin intra in vigoare din data semnarii.

03 ianuarie 2023

Director SRL «VICFACTORY»



Victor Russu

nr. 26/1-05/2-90904 din 30.06.2023

**CERTIFICAT**  
**privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național**

Nr.  
№ **A2310455**

din  
от **30.06.2023**

**1. Destinația / Назначение**

pentru participarea la proceduri de achiziții publice

**2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике**

|  |   |
|--|---|
| <b>Denumirea</b><br>Наименование   | <b>Codul fiscal / Numărul de identificare</b><br>Фискальный код / Идентификационный номер |
| <b>VICFACTORY S.R.L.</b>   | <b>1018600045458</b>  |
| <b>Adresa sediului de bază (strada, numărul)</b><br>Адрес основного месторасположения (улица, номер) | <b>Codul - Denumirea localității</b><br>Код - Наименование населенного пункта             |
| <b>Nicolae H. Costin nr.59 of.18</b>   | <b>0120-SEC.BUIUCANI</b>  |

**3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /**

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:  
**0,00 lei/лей.**

**4. Valabil pînă la / Действителен до 15.07.2023**

**5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы**

Șefa Direcției

Funcția/Dолжность

L.Ș/ М.П.

Executor: **C. Coșanu**  
Numele și prenumele/Фамилия и имя

Digitally signed by Brineac Gabriela  
Date: 2023.06.30 17:04:54 EEST  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova



Natalia FRUNZA

Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 30.06.2023 ora 10:55:59  
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (0,00)